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Ел тізгінін ұстаған Мемлекет басшысы 
әлемдік ахуалды таразылай отырып және 
өзіміздің қоғамда орын алып жатқан 
жағдаяттарды бағамдап, соған сәйкес 
туындаған түйткілдердің түйінін тарқату 
мақсатында қазақстандықтарға арнаған өз 
Жолдауын жариялап отырады.
Қ.Тоқаев сондай кезекті Үндеуін былтыр 

қыркүйек айында жария етті. «Әділетті 
мемлекет. Біртұтас ұлт. Берекелі қоғам» 
атты Жолдауында президент еліміздегі 
саяси жаңғыру экономикалық өзгерістерге 
ұласуға тиіс екенін атап өтті. Осындай 
өзгеріс барысында мемлекет ең алдымен, 
бәріне бірдей мүмкіндік беріп, әділдік 
орнатады. Әлеуметтік жағынан әлсіз 
топтағы азаматтардың қолтығынан демеп, 
қолдау көрсетпек. 
Жолдаудың бірінші бағдарында қазір-

гідей күрделі жағдайда шатқаяқтап 
тұрған экономикадағы қордаланған мә-
селелер айтылды. Мысалы, шикізатқа 
әлі де тәуелді екеніміз, еңбек өнімділігі 
төмендігі, инновация жеткіліксіздігі, 
ұлттық табыстың игілігін жұрттың бәрі 
бірдей көріп отырмағаны баса айтылды. 

Салмақты Жолдау – Салмақты Жолдау – 
жаңа қадамжаңа қадам

Жолдау мұраты – ел мүддесі

Ел бірлігі маңыздыЕл бірлігі маңызды
Ел басшысы Қасым-Жомарт Тоқаев-Ел басшысы Қасым-Жомарт Тоқаев-

тың Қазақстан халқына арнаған «Әділетті тың Қазақстан халқына арнаған «Әділетті 
мемлекет. Біртұтас ұлт. Берекелі қоғам» мемлекет. Біртұтас ұлт. Берекелі қоғам» 
атты Жолдауының негізгі бағыттары ел атты Жолдауының негізгі бағыттары ел 
экономикасын жандандыру және әлеу-экономикасын жандандыру және әлеу-
меттік проблемаларды шешу болды. меттік проблемаларды шешу болды. 
Атап өтсек, Жолдауда айтылғандай, Атап өтсек, Жолдауда айтылғандай, 

әйелдердің зейнетке шығу жасы 61-ге әйелдердің зейнетке шығу жасы 61-ге 
дейін төмендейді. Сондай-ақ, еліміздегі ең дейін төмендейді. Сондай-ақ, еліміздегі ең 
төменгі жалақы мөлшері 70 мың теңгеге төменгі жалақы мөлшері 70 мың теңгеге 
дейін өссе, ұлттық қор табысының 50 дейін өссе, ұлттық қор табысының 50 
пайызы 18 жасқа толмаған балалардың пайызы 18 жасқа толмаған балалардың 
есепшотына аударылатын болды. есепшотына аударылатын болды. 
Тағы бір айта кетерлігі, үстіміздегі жылы, Тағы бір айта кетерлігі, үстіміздегі жылы, 

яғни 2023 жылдан бастап кәсіп бастағысы яғни 2023 жылдан бастап кәсіп бастағысы 
келетін жастарға арналған  2-2,5 пайыздық келетін жастарға арналған  2-2,5 пайыздық 
үстемемен несие берілетін болды.  үстемемен несие берілетін болды.  
Аталған өзгерістер жүйелі түрде іске Аталған өзгерістер жүйелі түрде іске 

асырылып, әлеуметтік ахуалдың дұрыс-асырылып, әлеуметтік ахуалдың дұрыс-
талуына оң серпін бермек. Сонымен талуына оң серпін бермек. Сонымен 
бірге, қоғамдағы ең өзекті мәселелердің бірге, қоғамдағы ең өзекті мәселелердің 
бірі болып отырған отбасылық зорлық-бірі болып отырған отбасылық зорлық-
зомбылық жасаған адамдарға жаза күшей-зомбылық жасаған адамдарға жаза күшей-
тіледі. тіледі. 
Медициналық инфрақұрылымды кешенді Медициналық инфрақұрылымды кешенді 

түрде жақсартуға баса назар аудару түрде жақсартуға баса назар аудару 
керек екені, мемлекет пен жеке меншіктің керек екені, мемлекет пен жеке меншіктің 
серіктестігін тиімді пайдалануға баса мән серіктестігін тиімді пайдалануға баса мән 
беру керегі айтылды. 2023 жылдан бастап беру керегі айтылды. 2023 жылдан бастап 
ұлттық жоба жүзеге асырылып, бұл ұлттық жоба жүзеге асырылып, бұл 

Президент мұның барлығы күрделі 
мәселелер болғанымен, шешудің нақты 
жолдары жоқ емес екеніне тоқталды.
«Атап айтсақ, бұл – макроэкономикалық 

тұрақтылықты қамтамасыз ету, эко-
номиканы әртараптандыру және цифр-
ландыру. Сондай-ақ, шағын және орта 
бизнес пен адам капиталын дамыту, заң 
үстемдігін орнықтыру. Сондықтан, тың 

тәсілдер қажет екені сөзсіз. Экономикалық 
саясатымыздың негізгі мақсаты еш 
өзгермейді. Оның мәні – сапалық және 
инклюзивтік тұрғыдан халықтың әл-
ауқатын арттыру», – деді Мемлекет бас-
шысы.
Сонымен қатар ол Жаңа экономикалық 

бағдарымыздың басты басымдықтарын 
да санамалап өтті. Мұның бәрі, әрине, 
кезек күттірмейтін бірқатар маңызды 
міндетті шешу арқылы ғана жүзеге 
асады. «Экономиканы түбегейлі ре-
формалау үшін мемлекеттік басқару 
жүйесіне серпіліс қажет. Саяси қызмет-
шілердің жеке жауапкершілігін арттыра 
отырып, мемлекеттік басқару жүйесін 
орталықсыздандыруға баса мән беру 
керек. Премьер-Министр Кеңсесін 
мемлекеттік басқару ісінің үздік стан-
дарттарына сай келетін, ықшамды 
Үкімет аппараты ретінде қайта құру осы 
бағыттағы алғашқы қадам болмақ», – деді 
Президент.

Н.Сейілханов,
аудандық пошта байланыс 

бөлімшесінің бастығы. 

құжат ең алдымен ауыл тұрғындарының құжат ең алдымен ауыл тұрғындарының 
сұранысын қанағаттандыруға арнал-сұранысын қанағаттандыруға арнал-
мақ. Ұлттық жоба аясында 32 аудандық мақ. Ұлттық жоба аясында 32 аудандық 
аурухана заманға сай жаңартылатынын аурухана заманға сай жаңартылатынын 
атап өтті Мемлекет басшысы. атап өтті Мемлекет басшысы. 
Өз Жолдауында Мемлекет басшы-Өз Жолдауында Мемлекет басшы-

сы елімізде жүргізіліп отырған Конс-сы елімізде жүргізіліп отырған Конс-
титуциялық реформаның негізгі бағыты титуциялық реформаның негізгі бағыты 
– саяси және әлеуметтік жүйені жаңғырту – саяси және әлеуметтік жүйені жаңғырту 
арқылы әділетті Қазақстанды құру арқылы әділетті Қазақстанды құру 
екендігін атап өтіп, халқымыздың әл-екендігін атап өтіп, халқымыздың әл-
ауқатын арттыру, тұрмысы төмен және ауқатын арттыру, тұрмысы төмен және 
мүмкіндігі шектеулі азаматтардың мүмкіндігі шектеулі азаматтардың 
жағдайын жақсарту бойынша бірқатар жағдайын жақсарту бойынша бірқатар 
тапсырма жүктеді. Мемлекеттің тұтас-тапсырма жүктеді. Мемлекеттің тұтас-
тығы мен ұлт құндылықтарын сақтап тығы мен ұлт құндылықтарын сақтап 
қалу үшін ел бірлігінің маңызды екендігіне қалу үшін ел бірлігінің маңызды екендігіне 
тоқталып, өз ұстанымындағы тарихи тоқталып, өз ұстанымындағы тарихи 
жауапкершіліктің салмағын да айқын жауапкершіліктің салмағын да айқын 
аңғартты. Сонымен қатар, 2023 жылы аңғартты. Сонымен қатар, 2023 жылы 
мәжіліс пен мәслихат сайлауы өтетін мәжіліс пен мәслихат сайлауы өтетін 
болды. болды. 
Ел Президентінің: «Халықтың ертең Ел Президентінің: «Халықтың ертең 

емес, бүгін бақытты өмір сүргенін көргім емес, бүгін бақытты өмір сүргенін көргім 
келеді» – деген сөзі азаматтық ұстанымы келеді» – деген сөзі азаматтық ұстанымы 
мен көшбасшылық қасиетін айқындай мен көшбасшылық қасиетін айқындай 
түскендей.түскендей.

Д.Аубакиров,Д.Аубакиров,
аудандық жұмыспен қамту және аудандық жұмыспен қамту және 

әлеуметтік бағдарламалар бөлімі.әлеуметтік бағдарламалар бөлімі.

«Қазақстан Республикасының әкімшілік-аумақтық құрылысы туралы» Қазақстан «Қазақстан Республикасының әкімшілік-аумақтық құрылысы туралы» Қазақстан 
Республикасы Заңының 14-1-бабы, 1 тармағына сәйкес елді мекендердің құрамдас Республикасы Заңының 14-1-бабы, 1 тармағына сәйкес елді мекендердің құрамдас 
бөліктеріне атау беру, оларды қайта атау, сондай-ақ олардың атауларының бөліктеріне атау беру, оларды қайта атау, сондай-ақ олардың атауларының 
транскрипциясын нақтылау мен өзгерту кезінде тиісті аумақ халқының пікірін ескеру транскрипциясын нақтылау мен өзгерту кезінде тиісті аумақ халқының пікірін ескеру 
қағидаттарына сай, «Сарышаған кенті әкімінің аппараты» ММ-нің ұйымдастыруымен қағидаттарына сай, «Сарышаған кенті әкімінің аппараты» ММ-нің ұйымдастыруымен 
жиналыс өтеді.жиналыс өтеді.
Сарышаған кенті тұрғындарының ұсынысы бойынша Сарышаған кентіндегі Сарышаған кенті тұрғындарының ұсынысы бойынша Сарышаған кентіндегі 

«Тәуелсіздік» көшесін «Таңыбай батыр» көшесі деп қайта атау беру туралы қоғамдық «Тәуелсіздік» көшесін «Таңыбай батыр» көшесі деп қайта атау беру туралы қоғамдық 
жиналысқа шақырамыз. жиналысқа шақырамыз. 
Өтетін орны мен уақыты: 2023 жылдың 27 ақпан күні сағат 15.00-де Сарышаған Өтетін орны мен уақыты: 2023 жылдың 27 ақпан күні сағат 15.00-де Сарышаған 

кентінің Мәдениет үйі ғимаратында.кентінің Мәдениет үйі ғимаратында.
 «Сарышаған кенті әкімінің аппараты» ММ. «Сарышаған кенті әкімінің аппараты» ММ.

«Халық үніне құлақ асатын мемлекет» «Халық үніне құлақ асатын мемлекет» 
тұжырымдамасы – бұл ел Президенті тұжырымдамасы – бұл ел Президенті 
Қасым-Жомарт Тоқаевтың Қазақстан Қасым-Жомарт Тоқаевтың Қазақстан 
халқына арнаған Жолдауына арқау болған халқына арнаған Жолдауына арқау болған 
бағыттардың бірі. Әрине, қалың елдің бағыттардың бірі. Әрине, қалың елдің 
жүрегіне жол табу да оңай емес. Ол үшін жүрегіне жол табу да оңай емес. Ол үшін 
билік пен халық арасында ашық диалогқа билік пен халық арасында ашық диалогқа 
құрылған алтын көпір болуы керек. Осы құрылған алтын көпір болуы керек. Осы 
жағына көбірек көңіл бөліп жүрген Қасым-жағына көбірек көңіл бөліп жүрген Қасым-
Жомарт Тоқаев аудан, өңір әкімдері Жомарт Тоқаев аудан, өңір әкімдері 
халықпен үнемі кездесіп, бұқарамен ашық-халықпен үнемі кездесіп, бұқарамен ашық-
жарқын пікір алмасып, елдің жағдайымен жарқын пікір алмасып, елдің жағдайымен 
жақыннан танысу керектігін баса айтқан жақыннан танысу керектігін баса айтқан 
болатын. Осыған байланысты аудан болатын. Осыған байланысты аудан 
әкімі Руслан Кенжебеков күні кеше аудан әкімі Руслан Кенжебеков күні кеше аудан 
тұрғындарын жеке мәселелері бойынша тұрғындарын жеке мәселелері бойынша 
қабылдап, бұқара базынасына құлақ түрді. қабылдап, бұқара базынасына құлақ түрді. 
– Ел Президентінің «Халық үніне құлақ – Ел Президентінің «Халық үніне құлақ 

асатын мемлекет» тұжырымдамасы асатын мемлекет» тұжырымдамасы 
негізінде аудан халқы әрбір мәселесін негізінде аудан халқы әрбір мәселесін 
атқарушы органға жеткізіп, оны шешуге атқарушы органға жеткізіп, оны шешуге 
мүмкіндік берілуде. Яғни, мемлекеттік мүмкіндік берілуде. Яғни, мемлекеттік 
құрылымдардың қызметі халықтың құрылымдардың қызметі халықтың 
игілігіне, азаматтардың сұранысы мен игілігіне, азаматтардың сұранысы мен 
ұсыныс-пікірлеріне бағытталуда. Қазіргі ұсыныс-пікірлеріне бағытталуда. Қазіргі 

Тұрғындардың Тұрғындардың 
талап-тілегі тыңдалдыталап-тілегі тыңдалды

таңда аудан бойынша осы тұжырымдар таңда аудан бойынша осы тұжырымдар 
негізінде іске асыруға бағытталған бірқатар негізінде іске асыруға бағытталған бірқатар 
жұмыстар жүзеге асырылуда. Халықпен жұмыстар жүзеге асырылуда. Халықпен 
тығыз қарым-қатынас орнатудың түрлі тығыз қарым-қатынас орнатудың түрлі 
тетіктері іске қосылуда. Біз мемлекеттік тетіктері іске қосылуда. Біз мемлекеттік 
құрылымдардың халықпен тығыз құрылымдардың халықпен тығыз 
байланыста болып, ашықтық саясатын байланыста болып, ашықтық саясатын 
ұстануын басты назарда ұстаймыз, – деді ұстануын басты назарда ұстаймыз, – деді 
аудан басшысы өз сөзінде.аудан басшысы өз сөзінде.
Жалпы, қабылдауға келген тұрғындар Жалпы, қабылдауға келген тұрғындар 

жұмыссыздық, тұрғын үй кезегі мен жұмыссыздық, тұрғын үй кезегі мен 
әлеуметтік жағдайларына қатысты әлеуметтік жағдайларына қатысты 
өтініштерін жеткізіп, толғамды ойларын өтініштерін жеткізіп, толғамды ойларын 
ортаға салды. Тұрғындардың өтініштерін ортаға салды. Тұрғындардың өтініштерін 
тыңдаған аудан әкімі мемлекеттік органдар тыңдаған аудан әкімі мемлекеттік органдар 
тарапынан мәселелердің заңдылығына тарапынан мәселелердің заңдылығына 
сәйкес оң шешімін табуы үшін тиісті сәйкес оң шешімін табуы үшін тиісті 
жұмыстар жүргізілетінін жеткізді. жұмыстар жүргізілетінін жеткізді. 
Тұрғындар тарапынан жолданған түйінді Тұрғындар тарапынан жолданған түйінді 

түйткілдер бойынша аудан басшысы тиісті түйткілдер бойынша аудан басшысы тиісті 
сала басшыларына арнайы тапсырмалар сала басшыларына арнайы тапсырмалар 
жүктеп, орындалысын бақылауға алатын-жүктеп, орындалысын бақылауға алатын-
дығын жеткізді.дығын жеткізді.

Думан ҚАБЫЛ.Думан ҚАБЫЛ.

Сарышаған кенті тұрғындарының назарына!Сарышаған кенті тұрғындарының назарына!



2 27 қаңтар 2023 жылAQTOǴAI AJARY
 Ақтоғай ауданының әкімі Р.Кенжебековтің 2023 жылдың І тоқсаны бойынша тұрғындармен тұрақты  Ақтоғай ауданының әкімі Р.Кенжебековтің 2023 жылдың І тоқсаны бойынша тұрғындармен тұрақты 

есеп беру кездесулерін өткізу кестесі    есеп беру кездесулерін өткізу кестесі    
№№
11
22
33
44
55
66
77
88
99
1010
1111
1212
1313
1414
1515
1616
1717

Кент, ауыл, ауылдық округ Кент, ауыл, ауылдық округ 
Ортадересін ауылдық округіОртадересін ауылдық округі
Шашубай кентіШашубай кенті
Тораңғалық ауылдық округіТораңғалық ауылдық округі
Тасарал ауылдық округіТасарал ауылдық округі
Сарышаған кентіСарышаған кенті
Айыртас ауылдық округіАйыртас ауылдық округі
Қусақ ауылдық округіҚусақ ауылдық округі
Абай ауылдық округіАбай ауылдық округі
Қарабұлақ ауылдық округіҚарабұлақ ауылдық округі
Нүркен ауылдық округіНүркен ауылдық округі
Сарытерек ауылдық округіСарытерек ауылдық округі
Кежек ауылдық округіКежек ауылдық округі
Жидебай ауылдық округіЖидебай ауылдық округі
Қараменде би ауылдық округіҚараменде би ауылдық округі
Шабанбай би ауылдық округіШабанбай би ауылдық округі
Қызыларай ауылдық округіҚызыларай ауылдық округі
Ақтоғай ауылыАқтоғай ауылы

Елді мекеннің атауыЕлді мекеннің атауы
Ортадересін елді мекеніОртадересін елді мекені
Шашубай кентіШашубай кенті
Тораңғалық елді мекеніТораңғалық елді мекені
Тасарал елді мекеніТасарал елді мекені
Сарышаған кенті Сарышаған кенті 
Айыртас елді мекеніАйыртас елді мекені
Қошқар елді мекеніҚошқар елді мекені
Абай елді мекеніАбай елді мекені
Нарманбет елді мекеніНарманбет елді мекені
Нүркен елді мекеніНүркен елді мекені
Сарытерек елді мекеніСарытерек елді мекені
Ақши елді мекеніАқши елді мекені
Сәуле елді мекеніСәуле елді мекені
Ақтас елді мекеніАқтас елді мекені
Шабанбай елді мекеніШабанбай елді мекені
Ақжарық елді мекеніАқжарық елді мекені
Ақтоғай ауылыАқтоғай ауылы

Өтетін уақыты мен орны      (1 тоқсан)Өтетін уақыты мен орны      (1 тоқсан)
15.02.2023 ж.                              Клуб үйі 11.0015.02.2023 ж.                              Клуб үйі 11.00
15.02.2023 ж.                              Клуб үйі 16.0015.02.2023 ж.                              Клуб үйі 16.00
16.02.2023 ж.                              Клуб үйі 11.0016.02.2023 ж.                              Клуб үйі 11.00
16.02.2023 ж.                              Клуб үйі 16.0016.02.2023 ж.                              Клуб үйі 16.00
17.02.2023 ж.                              Клуб үйі 11.0017.02.2023 ж.                              Клуб үйі 11.00
21.02.2023 ж.                              Клуб үйі 11.0021.02.2023 ж.                              Клуб үйі 11.00
21.02.2023 ж.                              Клуб үйі 16.0021.02.2023 ж.                              Клуб үйі 16.00
22.02.2023 ж.                              Клуб үйі 11.0022.02.2023 ж.                              Клуб үйі 11.00
22.02.2023 ж.                              Мектеп залы  15.0022.02.2023 ж.                              Мектеп залы  15.00
23.02.2023 ж.                              Клуб үйі 11.0023.02.2023 ж.                              Клуб үйі 11.00
23.02.2023 ж.                              Клуб үйі 16.0023.02.2023 ж.                              Клуб үйі 16.00
24.02.2023 ж.                              Клуб үйі 11.0024.02.2023 ж.                              Клуб үйі 11.00
24.02.2023 ж.                              Клуб үйі 16.0024.02.2023 ж.                              Клуб үйі 16.00
27.02.2023 ж.                              Клуб үйі 16.0027.02.2023 ж.                              Клуб үйі 16.00
28.02.2023 ж.                              Клуб үйі 11.0028.02.2023 ж.                              Клуб үйі 11.00
28.02.2023 ж.                              Клуб үйі 15.0028.02.2023 ж.                              Клуб үйі 15.00
01.03.2023 ж.                              Мәдениет үйі  11.0001.03.2023 ж.                              Мәдениет үйі  11.00

ЕскертуЕскерту

Кент, ауыл, ауылдық округ әкімдерінің 2023 жылдың І тоқсаны бойынша Кент, ауыл, ауылдық округ әкімдерінің 2023 жылдың І тоқсаны бойынша 
тұрғындармен тұрақты есеп беру кездесулерін өткізу кестесітұрғындармен тұрақты есеп беру кездесулерін өткізу кестесі

Кент, ауыл, ауылдық округ әкімі Кент, ауыл, ауылдық округ әкімі 
Ортадересін ауылдық округінің әкімі Ортадересін ауылдық округінің әкімі 
Кркруов Сейткали БейсембаевичКркруов Сейткали Бейсембаевич
Шашубай кентінің әкімі                 Шашубай кентінің әкімі                 
Мангишев Нариман ДжанатовичМангишев Нариман Джанатович
Тораңғалық ауылдық округінің әкімі  Тораңғалық ауылдық округінің әкімі  
Боран Ардақ СерікұлыБоран Ардақ Серікұлы
Тасарал ауылдық округінің әкімі           Тасарал ауылдық округінің әкімі           
Сеитов Нұржан СаулебайұлыСеитов Нұржан Саулебайұлы
Сарышаған кентінің әкімі                       Сарышаған кентінің әкімі                       
Тоимбеков Ануар СулеймановичТоимбеков Ануар Сулейманович
Айыртас ауылдық округі әкімі                Айыртас ауылдық округі әкімі                
Бакиров Қанат СанатұлыБакиров Қанат Санатұлы
Қусақ ауылдық округі әкімі                 Қусақ ауылдық округі әкімі                 
Мұқатай Дархан СерікұлыМұқатай Дархан Серікұлы
Абай ауылдық округі әкімі      Абай ауылдық округі әкімі      
Тұрғанбеков Қайыржан БауыржанұлыТұрғанбеков Қайыржан Бауыржанұлы
Қарабұлақ ауылдық округі әкімі Қарабұлақ ауылдық округі әкімі 
Имангазин АскарИмангазин Аскар
Нүркен ауылдық округінің әкімі Нүркен ауылдық округінің әкімі 
Құдайбергенов Жантемір ЕсбергенұлыҚұдайбергенов Жантемір Есбергенұлы
Сарытерек ауылдық округінің әкімі Сарытерек ауылдық округінің әкімі 
Серкебаев Қанат РахметоллаұлыСеркебаев Қанат Рахметоллаұлы
Кежек ауылдық округінің әкімі  Кежек ауылдық округінің әкімі  
Мәкенбаев Мейірбек ӘзімханұлыМәкенбаев Мейірбек Әзімханұлы
Жидебай ауылдық округінің әкімі Жидебай ауылдық округінің әкімі 
Ултыкеев Думан СакеновичУлтыкеев Думан Сакенович
Қараменде би ауылдық округі әкімі  Қараменде би ауылдық округі әкімі  
Азиров Қайрат АзирулыАзиров Қайрат Азирулы
Шабанбай би ауылдық округінің әкімі Шабанбай би ауылдық округінің әкімі 
Мурасов Аскар КакимовичМурасов Аскар Какимович
Қызыларай ауылдық округінің әкімі Қызыларай ауылдық округінің әкімі 
Cпанов Серікбол АрмияұлыCпанов Серікбол Армияұлы
Ақтоғай ауылының әкімі                              Ақтоғай ауылының әкімі                              
Болғанбаев Қайыр НығыметоллаұлыБолғанбаев Қайыр Нығыметоллаұлы

№№
11

22

33

44

55

66

77

88

99

1010

1111

1212

1313

1414

1515

1616

1717

Елді мекеннің атауыЕлді мекеннің атауы
Ортадересін елді мекеніОртадересін елді мекені

Шашубай кентіШашубай кенті

Тораңғалық елді мекеніТораңғалық елді мекені

Тасарал елді мекеніТасарал елді мекені

Сарышаған кенті Сарышаған кенті 

Айыртас елді мекеніАйыртас елді мекені

Қошқар елді мекеніҚошқар елді мекені

Абай елді мекеніАбай елді мекені

Нарманбет елді мекеніНарманбет елді мекені

Нүркен елді мекеніНүркен елді мекені

Сарытерек елді мекеніСарытерек елді мекені

Ақши елді мекеніАқши елді мекені

Сәуле елді мекеніСәуле елді мекені

Ақтас елді мекеніАқтас елді мекені

Шабанбай би елді мекеніШабанбай би елді мекені

Қызыларай елді мекеніҚызыларай елді мекені

Ақтоғай ауылыАқтоғай ауылы

Өтетін уақыты мен орны     (1 тоқсан)Өтетін уақыты мен орны     (1 тоқсан)
08.02.2023 ж.                     Клуб үйі 11.0008.02.2023 ж.                     Клуб үйі 11.00

08.02.2023 ж.                     Клуб үйі 11.0008.02.2023 ж.                     Клуб үйі 11.00

08.02.2023 ж.                     Клуб үйі 11.0008.02.2023 ж.                     Клуб үйі 11.00

08.02.2023 ж.                     Клуб үйі 11.0008.02.2023 ж.                     Клуб үйі 11.00

08.02.2023 ж.                     Клуб үйі 11.0008.02.2023 ж.                     Клуб үйі 11.00

08.02.2023 ж.                     Клуб үйі 11.0008.02.2023 ж.                     Клуб үйі 11.00

08.02.2023 ж.                     Клуб үйі 11.0008.02.2023 ж.                     Клуб үйі 11.00

08.02.2023 ж.                     Клуб үйі 11.0008.02.2023 ж.                     Клуб үйі 11.00

08.02.2023 ж.                     Мектеп залы 11.0008.02.2023 ж.                     Мектеп залы 11.00

08.02.2023 ж.                     Клуб үйі  11.0008.02.2023 ж.                     Клуб үйі  11.00

08.02.2023 ж.                     Клуб үйі 11.0008.02.2023 ж.                     Клуб үйі 11.00

08.02.2023 ж.                     Клуб үйі 11.0008.02.2023 ж.                     Клуб үйі 11.00

08.02.2023 ж.                     Клуб үйі 11.0008.02.2023 ж.                     Клуб үйі 11.00

08.02.2023 ж.                     Клуб үйі  11.0008.02.2023 ж.                     Клуб үйі  11.00

08.02.2023 ж.                     Клуб үйі 11.0008.02.2023 ж.                     Клуб үйі 11.00

08.02.2023 ж.                     Клуб үйі 11.0008.02.2023 ж.                     Клуб үйі 11.00

08.02.2023 ж.                     Мәдениет үйі 11.0008.02.2023 ж.                     Мәдениет үйі 11.00

ЕскертуЕскерту

1. Ақтоғай ауданы әкімі аппаратының ғимараты1. Ақтоғай ауданы әкімі аппаратының ғимараты
2. Ақтоғай ауылы әкімі аппаратының ғимараты2. Ақтоғай ауылы әкімі аппаратының ғимараты
3. Қусақ ауылдық округі әкімі аппаратының ғимараты3. Қусақ ауылдық округі әкімі аппаратының ғимараты
4. Айыртас ауылдық округі әкімі аппаратының ғима-4. Айыртас ауылдық округі әкімі аппаратының ғима-

ратыраты
5. Абай ауылдық округі әкімі аппаратының ғимараты5. Абай ауылдық округі әкімі аппаратының ғимараты
6. Ақшкөл елді мекенінің мектеп ғимараты  6. Ақшкөл елді мекенінің мектеп ғимараты  
7. Қарабұлақ ауылдық округі әкімі аппаратының ғима-7. Қарабұлақ ауылдық округі әкімі аппаратының ғима-

ратыраты
8. Қарасу елді мекені 8. Қарасу елді мекені 
9. Дуанши елді мекені9. Дуанши елді мекені
10. Қызыларай ауылдық округі әкімі аппаратының ғи-10. Қызыларай ауылдық округі әкімі аппаратының ғи-

маратымараты
11. Шабанбай би ауылдық округі әкімі аппаратының 11. Шабанбай би ауылдық округі әкімі аппаратының 

ғимаратығимараты
12. Қасабай елді мекені 12. Қасабай елді мекені 
13. Бегазы елді мекені 13. Бегазы елді мекені 

14. Сона елді мекені 14. Сона елді мекені 
15. Жидебай ауылдық округі әкімі аппаратының ғима-15. Жидебай ауылдық округі әкімі аппаратының ғима-

ратыраты
16. Үшарал елді мекенінің мектеп ғимараты 16. Үшарал елді мекенінің мектеп ғимараты 
17. Қарақой елді мекенінің мектеп ғимараты17. Қарақой елді мекенінің мектеп ғимараты
18. Жалаңаш елді мекенінің мектеп ғимараты18. Жалаңаш елді мекенінің мектеп ғимараты
19. Кежек ауылдық округі әкімі аппаратының ғимараты19. Кежек ауылдық округі әкімі аппаратының ғимараты
20. Қараменде би ауылдық округінің мәдениет үйі 20. Қараменде би ауылдық округінің мәдениет үйі 
21. Қуаныш елді мекенінің мектеп ғимараты21. Қуаныш елді мекенінің мектеп ғимараты
22. Нүркен ауылдық округі әкімі аппаратының ғимараты22. Нүркен ауылдық округі әкімі аппаратының ғимараты
23. Қаратал елді мекенінің мектеп ғимараты23. Қаратал елді мекенінің мектеп ғимараты
24. Жалаңтөс елді мекенінің мектеп ғимараты24. Жалаңтөс елді мекенінің мектеп ғимараты
25. Жидебай елді мекені 25. Жидебай елді мекені 
26. Ақсеңгір елді мекені26. Ақсеңгір елді мекені
27. Сарытерек ауылдық округі әкімі аппаратының ғима-27. Сарытерек ауылдық округі әкімі аппаратының ғима-

ратыраты
28. Жетімшоқы елді мекені 28. Жетімшоқы елді мекені 

Қазақстан Республикасы Президентінің «Әкімдердің халықпен кездесулерін өткізу туралы» 2022 жылғы 3 Қазақстан Республикасы Президентінің «Әкімдердің халықпен кездесулерін өткізу туралы» 2022 жылғы 3 
наурыздағы №826 Жарлығын іске асыру мақсатында аудан, кент, ауыл, ауылдық округ әкімдерінің есеп беруіне наурыздағы №826 Жарлығын іске асыру мақсатында аудан, кент, ауыл, ауылдық округ әкімдерінің есеп беруіне 

байланысты елді мекендердің өмір-тіршілігін қамтамасыз етудегі барлық мәселелер туралы халықтың ұсыныстарын, байланысты елді мекендердің өмір-тіршілігін қамтамасыз етудегі барлық мәселелер туралы халықтың ұсыныстарын, 
ескертпелері мен пікірлерін қамтамасыз ету мақсатында төмендегі белгіленген жерлерде тиісті жәшіктер орнатылған:ескертпелері мен пікірлерін қамтамасыз ету мақсатында төмендегі белгіленген жерлерде тиісті жәшіктер орнатылған:

29. Ақтұмсық елді мекені29. Ақтұмсық елді мекені
30. Кенелі елді мекені30. Кенелі елді мекені
31. Шашубай кенті әкімі аппаратының ғимараты31. Шашубай кенті әкімі аппаратының ғимараты
32. Ортадересін ауылдық округі әкімі аппаратының 32. Ортадересін ауылдық округі әкімі аппаратының 

ғимаратығимараты
33. Ортадересін станциясы «Теміржол вокзалы» ғима-33. Ортадересін станциясы «Теміржол вокзалы» ғима-

ратыраты
34. Ақжайдақ елді мекені «Теміржол вокзалы» ғима-34. Ақжайдақ елді мекені «Теміржол вокзалы» ғима-

ратыраты
35. Тораңғалық ауылдық округі әкімі аппаратының ғи-35. Тораңғалық ауылдық округі әкімі аппаратының ғи-

маратымараты
36. Тасарал ауылдық округі әкімі аппаратының ғима-36. Тасарал ауылдық округі әкімі аппаратының ғима-

ратыраты
37. Сарышаған кенті әкімі аппаратының ғимараты 37. Сарышаған кенті әкімі аппаратының ғимараты 

Ақтоғай ауданы әкімінің аппараты.Ақтоғай ауданы әкімінің аппараты.
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2023 жылғы 19 наурызға тағайындалған  
Ақтоғай аудандық мәслихатының 

депутаттарының кезектен тыс
сайлауын ұйымдастыру және өткізу 
бойынша Ақтоғай аудандық сайлау 

комиссиясының құрамы және орналасқан 
жері туралы

ХАБАРЛАМА
№

1

2

3

4

5

6

7

Сайлау комиссиясының құрамы

Райымбеков Жанболат Жанатбекулы – 
төраға
Каримхан Куанышбек Окенулы – 
төрағаның орынбасары 
Едебекова Гульнур Казтайкызы – 
хатшы 
Сейлханов Носергали Сейдыгалиулы–  
комиссия мүшесі
Сейсенбаева Асем Сайлаубековна – 
комиссия мүшесі
Садуакасова Меруерт Дартайкызы – 
комиссия мүшесі
Сейсекеева Мейрамгуль Сергейкызы – 
комиссия мүшесі

Байланыс 
телефондары
Код 8(71037)

2-11-67

Сайлау комиссиясының 
орналасқан жері

100200
Қарағанды облысы, 

Ақтоғай ауданы, Ақтоғай 
ауылы, 

Ә.Бөкейхан көшесі, 4

Ақтоғай аудандық сайлау комиссиясы.

2023 жылғы 19 наурызға тағайындалған 
Ақтоғай аудандық мәслихат 

депутаттарының кезектен тыс сайлауы 
бойынша Ақтоғай аудандық округтік сайлау 

комиссияларының құрамы

№1 сайлау округі
Орналасқан жері: Ақтоғай ауданы, Нүркен ауылы, Жалаңтөс көшесі, 8 үй.
1. Бакиров Сагиндик Сейтказимович – төраға
2. Баймаганбетов Марат Бексултанулы  – төраға орынбасары             
3. Балгабаева Шарбат Мажиткызы – хатшысы
Мүшелері:
4. Садуакасов Курмангали Жумагалыулы
5. Мажитова Еркежан Мамырқызы 

№2 сайлау округі
Орналасқан жері: Ақтоғай ауданы, Ақтоғай ауылы, Ә.Бөкейхан көшесі, 8.
1. Мухамбек Ержан Мейрамович – төраға
2. Жоламанов Жансерик Аскенович – төраға орынбасары
3. Камерият Анель Тлеуберлыкызы – хатшысы
Мүшелері:
4. Супиянова Кулмагира Жолдыбайкызы
5. Климова Әйгерім Саматқызы

№3 сайлау округі
Орналасқан жері: Ақтоғай ауданы, Ақтоғай ауылы, К.Байсейітова көшесі, 12.
1. Уакасова Газиза Абилкайровна – төрайым
2. Омарбеков Меиржан Игибаевич – төрайым орынбасары
3. Мүсілімбек Аяулым Қайратқызы – хатшысы
Мүшелері:
4. Сакенов Карл Мырзагалиулы 
5. Жандыгулова Ботагоз Жанбырбаевна  

№4 сайлау округі
Орналасқан жері: Ақтоғай ауданы, Сәуле ауылы, Ақтоғай ауданының 80 жылдығы 

көшесі, 1 үй.
1. Толеуова Перизат Саулебекқызы – төраға
2. Жунусов Кадыр Орикбекулы – төраға орынбасары
3. Дакен Нұржан Қадырұлы – хатшысы
Мүшелері:
4. Тлеубеков Ербол Умиртаевич 
5. Абдрахманов Тилек Абдрахманович 

№5 сайлау округі
Орналасқан жері: Ақтоғай ауданы, Шабанбай би ауылы, Жалаңтөс батыр көшесі, 1.
1. Қанатбекқызы Маржан – төрайым
2. Мәнен Аида Ердосқызы – төрайым орынбасары
3. Тұрсынбек Абылай Талғатұлы – хатшысы
Мүшелері:
4. Жасыбаева Дана Омирзаковна
5. Қанатқызы Орал 

№6 сайлау округі
Орналасқан жері: Ақтоғай ауданы, Шашубай кенті, С.Сейфуллин көшесі, 24.
1. Карипбаева Динара Абдуллаевна – төрайым
2. Жалелова Карлыгаш Бакытовна – төрайым  орынбасары
3. Сапабекова Шынар Ермековна – хатшысы
Мүшелері:
4. Толеубекова Жадыра Акижанкызы 
5. Насибаева Назерке Тусупбаевна

№7 сайлау округі 
Орналасқан жері: Ақтоғай ауданы, Сарышаған кенті, Теміржол көшесі, 3Б.
1. Шалгимбаева Жулдыз Магауяевна – төрайым
2. Тезекбаева Марал Канатбековна – төрайым орынбасары
3. Куккузова Шолпан Канатовна – хатшысы
Мүшелері:
4. Медиева Бахыткуль Жанбылбаевна
5. Левченко Наталья Сергеевна

№8 сайлау округі
Орналасқан жері: Ақтоғай ауданы, Сарышаған кенті, Мектеп көшесі, 24.
1. Бижамбекова Айнур Мухтархановна – төрайым
2. Шохметова Акжар Шашубаевна – төрайым  орынбасары
3. Абдулина Индира Абдулбариевна – хатшысы
Мүшелері:
4. Аманбаева Салтанат Амантаевна
5. Шалова Мейрамкуль

№9 сайлау округі
Орналасқан жері: Ақтоғай ауданы, Тасарал ауылы, Ағыбай батыр көшесі, 4.
1. Әмірхан Зейнаш Төлегенқызы – төрайым
2. Ержанова Ляйля Амановна – төрайым  орынбасары
3. Дүйсеметова Кунсулу Ермахановна – хатшысы
Мүшелері:
4. Аманқұл Гүлім Мұратқызы 
5. Кудайбергенова Каламкас Дадахановна

№10 сайлау округі
Орналасқан жері: Ақтоғай ауданы, Ортадересін ауылы, О.Жәутіков көшесі, 19.
1. Амирханова Назым Болегеновна – төрайым
2. Асылхан  Ермек Тусупбекулы – төрайым орынбасары
3. Утебаева Галия Клышбаевна – хатшыс 

Қазақстан Республикасы Парламенті Қазақстан Республикасы Парламенті 
Мәжілісі және аудандық мәслихаттар Мәжілісі және аудандық мәслихаттар 

депутаттығына үміткерлердің  депутаттығына үміткерлердің  
назарына!назарына!

ҚР Конституциясының 86-бабының ҚР Конституциясының 86-бабының 
5-тармағына, «Қазақстан Республикасын-5-тармағына, «Қазақстан Республикасын-
дағы сайлау туралы» Қазақстан Респуб-дағы сайлау туралы» Қазақстан Респуб-
ликасы Конституциялық Заңының ликасы Конституциялық Заңының 
101-бабының 3-тармағына, «Қазақстан 101-бабының 3-тармағына, «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекет-Республикасындағы жергілікті мемлекет-
тік басқару және өзін-өзі басқару туралы» тік басқару және өзін-өзі басқару туралы» 
Қазақстан Республикасы Заңының 23-ба-Қазақстан Республикасы Заңының 23-ба-
бының 2-тармағына сәйкес Қазақстан бының 2-тармағына сәйкес Қазақстан 
Республикасы Президентінің 2023 жылғы Республикасы Президентінің 2023 жылғы 
19 қаңтардағы  Қазақстан Республикасы 19 қаңтардағы  Қазақстан Республикасы 
Парламентінің мәжілісін тарату және Парламентінің мәжілісін тарату және 
Қазақстан Республикасы Парламенті Қазақстан Республикасы Парламенті 
мәжілісі депутаттарының және аудан-мәжілісі депутаттарының және аудан-
дық мәслихаттар депутаттығына  дық мәслихаттар депутаттығына  
сайлауалды кезектен тыс сайлауын сайлауалды кезектен тыс сайлауын 
тағайындау туралы» Жарлығына сәйкес тағайындау туралы» Жарлығына сәйкес 
2023 жылдың 19 наурызында өтетін  2023 жылдың 19 наурызында өтетін  
Қазақстан Республикасы Парламенті Қазақстан Республикасы Парламенті 
Мәжілісіне және аудандық мәслихаттар Мәжілісіне және аудандық мәслихаттар 
депутаттығына үміткерлердің  сайлауалды депутаттығына үміткерлердің  сайлауалды 
үгіт-насихат материалдарын орналастыру үгіт-насихат материалдарын орналастыру 
үшін «Aqtogai ajary» газетінің бетінде үшін «Aqtogai ajary» газетінің бетінде 
баспа алаңын ұсыну туралы ақпараттық баспа алаңын ұсыну туралы ақпараттық 
хабарлама.хабарлама.
Бұқаралық ақпарат құралдары сайлау Бұқаралық ақпарат құралдары сайлау 

комиссияларының ақпараттық материал-комиссияларының ақпараттық материал-
дарын орналастыру үшін және тіркелген дарын орналастыру үшін және тіркелген 
кандидаттарға және партиялық тізімдерін кандидаттарға және партиялық тізімдерін 
ұсынған саяси партияларға сайлауалды ұсынған саяси партияларға сайлауалды 
бағдарламаларын, өмірбаянын жариялау бағдарламаларын, өмірбаянын жариялау 
үшін шарттық негізде баспа алаңын үшін шарттық негізде баспа алаңын 
ұсынады. «Aqtogai ajary» газетінде ұсынады. «Aqtogai ajary» газетінде 
баспа алаңының 1 шаршы сантиметр баспа алаңының 1 шаршы сантиметр 
құны 400 теңгені құрайды, ҚҚС қоспа-құны 400 теңгені құрайды, ҚҚС қоспа-
ғанда. Сайлау комиссияларының ақпа-ғанда. Сайлау комиссияларының ақпа-
раттық материалдарын, аумақтық раттық материалдарын, аумақтық 
комиссия төрағасы тапсырады. Сайлау комиссия төрағасы тапсырады. Сайлау 

Ақпараттық хабарламаАқпараттық хабарлама
заңдылықтарына сәйкес алдын ала келісім-заңдылықтарына сәйкес алдын ала келісім-
шартқа отырады. Кандидат немесе оның шартқа отырады. Кандидат немесе оның 
сенімді өкілі материалдың жариялану сенімді өкілі материалдың жариялану 
құнын келісім-шартта көрсетілген келісім-құнын келісім-шартта көрсетілген келісім-
шарт бойынша реквизиті көрсетілген шарт бойынша реквизиті көрсетілген 
есепшотына аударады.есепшотына аударады.
Газет алаңына үгіт-насихат материал-Газет алаңына үгіт-насихат материал-

дарын жариялау редакцияға үміткерлер дарын жариялау редакцияға үміткерлер 
немесе оның сенімді өкілінің жазбаша немесе оның сенімді өкілінің жазбаша 
өтініші түсуі шарт. Жазбаша өтініште өтініші түсуі шарт. Жазбаша өтініште 
материалды жариялауға үміткер, пар-материалды жариялауға үміткер, пар-
тия немесе сенімді өкілінің келісімі мен тия немесе сенімді өкілінің келісімі мен 
қол қойылған мерзімі көрсетілуі керек. қол қойылған мерзімі көрсетілуі керек. 
Үгіт-насихат және ақпараттық баспа Үгіт-насихат және ақпараттық баспа 
материалдары газет шығатын мерзімі-материалдары газет шығатын мерзімі-
нен кем дегенде 3 жұмыс күн бұрын нен кем дегенде 3 жұмыс күн бұрын 
редакцияның электрондық поштасына редакцияның электрондық поштасына 
aktogai_redaktogai_red салу және қағазға басылған  салу және қағазға басылған 
түрде Абай Құнанбаев көшесі, 1А үйге түрде Абай Құнанбаев көшесі, 1А үйге 
әкеліп тапсырады.әкеліп тапсырады.
Егер кандидат сайлау алдындағы бағдар-Егер кандидат сайлау алдындағы бағдар-

ламасында Қазақстан Республикасының ламасында Қазақстан Республикасының 
конституциялық құрылысын күштеп конституциялық құрылысын күштеп 
өзгерту, оның тұтастығын бұзу, мемлекет өзгерту, оның тұтастығын бұзу, мемлекет 
қауіпсіздігіне нұқсан келтіру, әлеуметтік, қауіпсіздігіне нұқсан келтіру, әлеуметтік, 
нәсілдік, ұлттық, діни, тектік-топтық және нәсілдік, ұлттық, діни, тектік-топтық және 
рулық араздықты қоздыру, қатыгездік пен рулық араздықты қоздыру, қатыгездік пен 
зорлық-зомбылыққа бас ұру, сондай-ақ, зорлық-зомбылыққа бас ұру, сондай-ақ, 
заңдарда көзделмеген әскери құрылымдар заңдарда көзделмеген әскери құрылымдар 
құру идеяларын уағыздайтын болса, құру идеяларын уағыздайтын болса, 
газет үгіт-насихат және ақпараттық баспа газет үгіт-насихат және ақпараттық баспа 
материалдарын қабылдаудан бас тартуға материалдарын қабылдаудан бас тартуға 
құқылы.құқылы.
Қазақстан Республикасы Парламенті Қазақстан Республикасы Парламенті 

Мәжілісі және аудандық мәслихаттар Мәжілісі және аудандық мәслихаттар 
депутаттығына үміткерлердің сайлау депутаттығына үміткерлердің сайлау 
алдындағы үгітті қамтитын материалдарда алдындағы үгітті қамтитын материалдарда 
қаржыландыру көзі туралы көрсетілуі тиіс қаржыландыру көзі туралы көрсетілуі тиіс 
екендігін ескертеміз.екендігін ескертеміз.

«Aqtogai ajary» Ақтоғай аудандық «Aqtogai ajary» Ақтоғай аудандық 
газетінің редакциясы» ЖШС.газетінің редакциясы» ЖШС.
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26, 27, 28, 29, 30, 32, 39, 40;
У.Жәнібеков № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 26, 27;
Кенішбай № 4, 4А, 7, 8, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 25, 26, 27, 28, 32, 33, 35; 
Жосалы № 1, 2, 3, 4, 4А, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15Д, 16, 16А, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 

25, 26, 28, 32, 33 үйлер және Аэропорт.
Нүркен ауылдық округінің әкімшілік аумақтық бірліктерінің шекаралары:
Нүркен ауылы - Ж.Құлықұлы № 1, 7, 9, 11, 13, 15;
Достық № 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13/1;
Балқаш № 2, 3, 4, 6, 8, 9, 10, 11;
Нүркен № 1, 2, 3, 4; 
Т.Әубәкіров № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 20;
Жас Алаш № 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8;
Мектеп № 1, 2, 4, 5, 6 және Қояншоқы, Тастыапан қыстақтары.
Жалаңтөс ауылы - Ақбидай № 1, 3, 7, 15, 19 және Теректі, Қызыл, Қараағаш, Ақирек, 

Бақал, Керуенбұлақ, Жалпаққайың, Ақши, Айдай, Әділбай, Көкши, Айдарлы, Қарашілік, 
Ақсай қыстақтары.
Ақсеңгір ауылы - Жасыл ел № 2, 3, 4, 6, 7 және Талдыбұлақ, Орта Ақсай, Қарынши, 

Магазин, Қояныштоғай, Талдыкезең, Қытай қыстақтары.
Жидебай ауылы - Бірлік № 2, 3, 4, 5, 7, 8 және Қарашоқы, Доңғал, Шұбарат, Балғабек 

Ақсай, Махамбет Ақсай, Үйрек, Сағындық,Тікенекті қыстақтары.
Сайлау учаскелері кіреді: 448,466,468,469,470.

№ 2 сайлау округі
Аудандық сайлау комиссиясының орналасқан жері: Ақтоғай ауданы, Ақтоғай ауылы, 

Ә. Бөкейхан көшесі 8. К.Байсейітова атындағы мектеп ғимараты.
Ақтоғай ауылының әкімшілік аумақтық бірліктерінің шекаралары:
Нарманбет № 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 9А, 10А, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 19А, 20, 22, 24, 25, 

26, 27, 28, 29, 33, 34, 35, 36, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 45А, 46, 47, 48;
С.Оразалин № 1, 2, 2/1, 3, 4, 5, 5/1, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13/1, 13/2, 14А, 15, 16, 17, 18, 

18А, 19, 19/2, 20, 21, 22, 23, 24, 24/2, 25, 25/1, 26, 26/2, 27, 27А, 27Б, 28, 29, 30, 31, 33, 38, 
39, 40, 46/1, 46/2, 47, 60; 
Ә.Найманбаев № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8А, 8Б, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 15Г, 16, 17, 18, 18А, 18Б, 

19, 20, 21, 21А, 22, 23, 25, 27, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 42, 43, 43А, 44, 49, 52, 867;
Тоқырауын № 1, 2, 3, 6, 7, 9А, 10, 11, 11А, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 

32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 53, 54, 55, 56, 56А, 57, 58, 59, 60, 
61, 62, 65, 65А;
Сана би № 1, 1/2, 1А, 1Б, 2, 2/1, 2А, 2Б, 3, 3А, 4, 4/2, 5, 5А, 6, 6А, 7, 7А, 8, 8А, 8Б, 9, 9А, 

10, 11, 12А, 12Б, 13, 13А, 13Б, 14, 15, 16, 17, 20, 33;
М.Шорин № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 11А, 12, 13, 36;
Жидебай № 1, 2, 2А, 3, 4, 5, 5/2, 5А, 6, 7, 8, 8А, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17А, 18, 

19, 19А, 20, 21, 22, 23, 23А, 24, 25, 25А, 26, 26А, 27, 28, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 
40, 40А, 42, 43, 43А, 44, 47, 48, Подхоз, Егіндібұлақ қолқабыс шаруашылықтары және 
Ақсай қыстағы.
Сарытерек ауылдық округінің әкімшілік аумақтық бірліктерінің шекаралары:
Жетімшоқы ауылы - Жетімшоқы № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 17 және 

Қарақұла, Қарашілік, Қаратал, Күнгей, Үшшілік-1, Үшшілік-2, Қоянгөз, Кіші Ақсай, 
Үлкен Ақсай, Қызылжал, Қаракемер, Райымбек, Қарашоқы, Ақсай, Ұзынбұлақ 
қыстақтары.
Сайлау учаскелері кіреді: 450,463.

(Жалғасы. Басы 3-бетте).
№ 3 сайлау округі

Аудандық сайлау комиссиясының орналасқан жері: Ақтоғай ауданы, Ақтоғай ауылы, 
К.Байсейітова көшесі 12. Ә.Бөкейхан атындағы мектеп ғимараты.
Ақтоғай ауылының әкімшілік аумақтық бірліктерінің шекаралары:
Қ.Нұржанов № 1, 2, 3, 4, 5, 5А, 6, 7, 8, 8А, 9, 10, 10А, 11, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 

24, 26, 27, 30, 31, 32, 33, 35, 38, 39, 40, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 52, 53;
Ә.Ермеков № 1, 2, 2А, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 14/3, 15, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 32, 32А, 35, 36, 38, 38/3, 38А, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 47, 48, 50; 
М.Ержанов № 1, 3, 4, 6/1, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 18А, 19, 19/1, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 

27А, 29, 30, 31, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 45, 50, 51;
К.Байсейітова № 1, 4, 5, 5А, 5Б, 6, 7, 8, 8/2, 9, 10, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 

25, 27, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 39А, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 47А, 48, 49, 50; 
Абай № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30, 

31, 33, 34, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 43А, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 67, 69 және Қоза.
Қараменде би ауылдық округінің әкімшілік аумақтық бірліктерінің шекаралары:
Ақтас ауылы - Еңбек № 1, 2, 2А, 4, 5, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

24, 25;
Алаш № 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48 

және Қарамола, Омар, Мұстақай, Қалпе, Бишай, Елубай, Жуанқоңыр қыстақтары.
Қуаныш ауылы - Егемендік № 20, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 

67, 69, 72, 73, 74, 83;
Кенішбай ақын № 3, 5, 14, 16, 17, 18, 26, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 87, 89, 92, 93, 95 және 

Қызылсеңгір, Күшкөлік, Қызыладыр, Ақжарық, Қаражұмақ қыстақтары.
Сайлау учаскелері кіреді: 449, 460, 461.

№ 4 сайлау округі
Аудандық сайлау комиссиясының орналасқан жері: Ақтоғай ауданы, Жидебай 

ауылдық округі, Сауле ауылы, Ақтоғай ауданының 80 жылдығы көшесі 1.  Қ.Нұржанов 
атындағы мектеп ғимараты.
Жидебай ауылдық округінің әкімшілік аумақтық бірліктерінің шекаралары:
Сәуле ауылы - Достық № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 21, 24, 25, 27, 

27Б, 28, 29, 30/2, 31, 31/2, 32, 32/1, 33, 35;
Бейбітшілік № 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 26, 28, 29, 

30, 31, 32, 34, 35; 
Тоқырауын № 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18; 
Тәуелсіздік № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 10, 13, 14, 15, 17, 18, 21, 22;
Жастар № 8, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20;
Қоңырат № 1, 2, 3, 5, 7, 8/2, 8А, 9, 10, 12, 14, 15/1, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 27, 28, 29/1;
Ақтоғай ауданының 80 жылдығы № 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 24; 
Республика № 1, 2, 4, 7 және Қырғыз қыстағы.
Үшарал ауылы - Бәйтерек № 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 

22, 23, 24, 25, 26, 27, 27А, 28, 29, 30, 30/1, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 39/1, 40, 41, 42, 43, 44, 
45, 46, 47, 47А, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56/2, 57, 58 және Көрпетай, Үшарал, Күнгей, 
Жалаңаш, Жиенбай, Нүркей, Нұртай, Дөңгелек ағаш, Қараағаш қыстақтары.
Қарақой ауылы - Ғарышкерлер № 1, 2, 4, 5, 6, 7/2, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 және 

Айқай, Склад, Мұхаметжан, Тінәлі қыстақтары.
Жалаңаш ауылы - Астана № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 

24, 25, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48 және Теке, Сарыарқа, 
Қашқынбай, Ақбұлақ, Жанкел қыстақтары.
Кежек ауылдық округінің әкімшілік аумақтық бірліктерінің шекаралары:
Нұра № 1, 1/1, 2, 3, 3/1, 5, 5/1, 6, 6А, 8, 9, 10, 11, 15, 16;
Бейбітшілік № 1, 2, 2/1, 3/1, 4, 4/1, 5, 6, 7, 7/1, 7/2, 8, 8/1, 9, 9/1, 9/2, 10, 11, 12/1, 14, 15, 

17, 18;
Сарыарқа № 1, 1/1, 2, 3, 4, 4/1, 5/1, 6/1, 6/2, 7/1, 8, 8/1, 9/1, 10, 10/2, 11, 11/1, 12 және 

Сарыөзек, Саяхат, Оралбай, Шөмшек, Қарашың, Алмалы қыстақтары.
Нүркен ауылдық округінің әкімшілік аумақтық бірліктерінің шекаралары:
Қаратал ауылы - М. Шоқай № 1, 3, 4, 6, 7, 8, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 23 және 

Қараоба, Қызылқайың, Мәлімбек, Жамбыл, Момын, Қарашілік, Төрешоқы, Сораң 
қыстақтары.
Сайлау учаскелері кіреді: 451, 452, 453, 454, 471, 467.

№ 5 сайлау округі
Аудандық сайлау комиссиясының орналасқан жері: Ақтоғай ауданы, Шабанбай би 

ауылдық округі, Шабанбай би ауылы, Жалаңтөс батыр көшесі 1. Ә.Ермеков атындағы 
мектеп ғимараты.
Шабанбай би ауылдық округінің әкімшілік аумақтық бірліктерінің шекаралары:
Шабанбай би ауылы - Ә.Бөкейхан № 3, 3А, 4, 4А, 6, 7, 8, 14, 18, 19;
Аққыз № 1, 2, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 13, 15, 16, 18, 25;
М.Егінбаев № 1, 1Б, 2, 3, 3Б, 5, 6, 7;
Жалаңтөс № 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 15, 16, 18, 19, 23;
Д.Қалиев № 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12;
М.Құдабаев № 3, 4, 5, 7, 8;
С.Мұқанов № 1, 2, 3, 5, 6, 7, 11, 12, 16, 19, 30;
С.Шомақбаев № 2, 3, 9, 11, 12, 14, 16, 17, 20, 33;
Ш.Шорин көшесіндегі № 1, 3, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 19, 20, 23.
Өндіріс ауылы - Қасабай № 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 19, 30 және Кепелі, Шоқпартас, 

Қарағандыөзек, Молдашілік, Ақсай, Аққора қыстақтары.
Бегазы ауылы Қаратал № 2, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 26 және Қаратал, Қарашоқы, Қызылжар, 

Жіңішке, Қаражал, Серікбай, Айыртас, Монша, Ақөлке қыстақтары.
Сона ауылы - Құлжа көшесіндегі № 2, 3, 4, 7, 12, 15, 20, 22 және Рақыш, Қараша, 

Үшқатты, Тоғызбай, Керегетас, Байсұлтан, Белтерек, Күйгенсай, Күмбет, Ақсай, 
Мойынқұдық қыстақтары.
Қызыларай ауылдық округінің әкімшілік аумақтық бірліктерінің шекаралары:
Сеңкібай би № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 6/1, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

24, 25, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 46;
(Жалғасы 5-бетте).(Жалғасы 5-бетте).

2023 жылғы 19 наурызға тағайындалған 
Ақтоғай аудандық мәслихат 

депутаттарының кезектен тыс сайлауы 
бойынша Ақтоғай аудандық округтік сайлау 

комиссияларының шекаралары
№1 сайлау округі

Аудандық сайлау комиссиясының орналасқан жері: Ақтоғай ауданы, Нүркен ауылдық 
округі, Нүркен ауылы, Жалаңтөс батыр көшесі, 8. Н.Әбдіров атындағы мектеп ғимараты.
Ақтоғай ауылының әкімшілік аумақтық бірліктерінің шекаралары:
Ә.Бөкейхан № 6, 14, 16, 18, 22, 22А, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 38А, 

39, 40, 41, 41/2, 42, 43, 44, 45, 46, 47;
Еркін ел № 1, 2, 3, 12, 34;
Н.Әбдіров № 1, 2, 3, 4, 5, 7, 10, 12, 15, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25;
Қ.Сәтбаев № 1, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 13Б, 14, 15, 15Б, 16, 17, 19, 21, 21А, 22, 22А, 23, 24, 

25, 27, 29, 30, 31, 33, 35;
Ж.Ақбай № 1А, 2, 2А, 3, 4, 6, 8, 8Б, 9, 10, 10Г, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 30А, 32, 33, 41, 45;
Шәкәрім № 1, 2, 2А, 3, 4, 5, 6, 6А, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16;
С.Ибраев № 1, 1А, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 

Мүшелері:
4. Өренқызы Шолпан 
5. Жумаханова Алтынгуль Калхамановна 

№11 сайлау округі
Орналасқан жері: Ақтоғай ауданы, Нарманбет ауылы, Абай көшесі, 1Б 
1. Адамбай Загира Курмашкызы – төрайым
2. Махсутова Асель Хизатоллакызы – төрайым орынбасары
3. Мушебаева Айгуль Бекеновна – хатшысы
Мүшелері:
4. Өскембек Гүлмаржан Сәрсенбекқызы 
5. Канафин Нұрбол Балтажанұлы

Ақтоғай аудандық сайлау комиссиясы.
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С.Оразалин № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11;
У.Жәнібеков № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17/1, 18, 19, 19/1, 19/2, 20, 

21, 23, 24/1, 24/2, 25/1, 25/2, 26, 30;
Егемен Қазақстан № 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24;
Ақтоғай ауданына 50 жыл № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 50, 52 

және Қостанқол, Нығыман, Ордабек, Деңгелбай, Көкше, Жазбек, Әмірхан, Қаратұмсық, 
Стандарт, Сүлеймен, Қарасиыр, Кәргөң, Үрпек, Алтуайт, Керімбай, Өтей, Алшынбек, 
Қыдырәлі, Жүнісбек, Ысқақ, Тұрсынбай, Дәмбай, Ақбұйрат, Бек, Күлмаған, Ермекбай, 
Лиман, Жанабай-Мекебай, Оңбай, Қарақойтас, Сатай, Кеңасу, Саржал, Ақбұлақ, Шабан, 
Көлденең, Домай, Ақбиік қыстақтары.
Сарытерек ауылдық округінің әкімшілік аумақтық бірліктерінің шекаралары:
Сарытерек ауылы - Бестерек № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20/1, 

21, 22, 23, 24, 25, 26;
Сарыөзек № 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12/1, 12/2, 13, 14, 15, 17, 18, 19/1, 19/2, 20;
Көкөзек № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7А, 8, 12, 13, 14, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30;
Парасат № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7А, 8, 9, 10, 11/1, 11/2, 12, 12/2, 13/1, 13/2, 14; Тоқырауын № 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 28;
Ақшкөл № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 үйлер.
Ақтұмсық ауылы - Ақтұмсық № 2, 3, 6, 8, 11, 12, 13 және Самал, Ұзынбұлақ, Ақсай, 

Әлібек, Қойкелді, Дастар, Қойтас, Қарақия, Байғозы, Қарабауыр, Нартай қыстақтары.
Кенелі ауылы - Кенелі - № 1, 4, 7, 8, 10, 11, 15, 17 және Шыңырау, Шүрекбай, Ақсайы, 

Ақшағыл, Ақшоқы, Қарашоқы, Қособа, Жұмағұл, Жанат, Айыртас, Қызыл, Талдыбұлақ, 
Бесқора, Қарақозы, Қоске, Майтас қыстақтары.
Сайлау учаскелері кіреді: 455, 456,457,458,459,462,464,465.

№ 6 сайлау округі
Аудандық сайлау комиссиясының орналасқан жері: Ақтоғай ауданы, Шашубай кенті, 

С. Сейфуллин көшесі 24. Шашубай кентінің мектеп ғимараты.
Шашубай кентінің әкімшілік аумақтық бірліктерінің шекаралары.
Қараменде би № 1, 1А, 1Б, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 11, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 27, 28, 30, 31, 33, 34, 

37, 37А, 38, 39, 40, 41;
Шашубай № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8А, 9, 10, 11, 12, 12А, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 26, 28, 

30, 35, 36;
С.Сейфуллин № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22; 
Жамбыл № 1, 3, 5, 10, 11;
Ғарышкерлер № 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17/3, 18, 19, 20; 
Абай № 1, 2, 3, 4, 5, 7, 7А, 9, 11, 15, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 35, 41, 43.
Сайлау учаскелері кіреді: 473.

№ 7 сайлау округі
Аудандық сайлау комиссиясының орналасқан жері: Ақтоғай ауданы, Сарышаған кенті, 

Теміржол көшесі 3Б. Сарышаған кентінің жалпы білім беретін орта мектеп ғимараты.
Сарышаған кентінің әкімшілік аумақтық бірліктерінің шекаралары.
Шәкірбек № 1, 1А, 2, 2А, 2Б, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10/1, 10А, 11, 12, 13, 14, 14А, 15, 15/1, 

15А, 17, 18, 19, 19/2, 19А, 21, 21А, 22, 23, 24, 25, 26, 26А, 27, 29, 30, 34, 34А, 35, 36, 36А, 
44, 61;
1 ықшам ауданындағы № 1, 2, 2/1, 3, 4, 4/2, 6, 6А/1, 7, 7/2, 8/1, 9, 10/2, 11, 12;
2 ықшам ауданындағы № 1, 2, 3, 4/1, 5/9, 6;
3 ықшам ауданындағы № 2, 3Б, 4, 6, 7, 8, 9, 9Б, 10, 11, 11/2, 12, 13, 14, 14А, 15, 16/1, 16/2, 

16А/1, 17, 18, 18А, 19, 20, 21, 39;
Бәйтерек № 1, 1/2, 3, 3А, 4, 5, 5А, 6, 6А, 7, 8, 9, 15; 
Болашақ № 1, 1А, 2, 3; 
Мектеп қиылысы № 1, 2, 3, 4, 5, 5А, 6, 7, 7/2, 8, 9, 10, 11, 13, 13А, 15, 17, 19, 19А, 20.
Сайлау учаскелері кіреді: 475.

№ 8 сайлау округі
Аудандық сайлау комиссиясының орналасқан жері: Ақтоғай ауданы, Сарышаған кенті, 

Мектеп көшесі 24. Сарышаған мектеп-интернаты мектеп ғимараты.
Сарышаған кентінің әкімшілік аумақтық бірліктерінің шекаралары.
Абай № 1, 1А, 2, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 14А, 15, 17, 19, 19/1, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 

27/2, 32, 34, 34/2, 35, 37, 38, 38Б, 40, 42, 44, 46, 48, 50/1, 56, 58, 60;
Ынтымақ № 5, 6, 7, 8, 9, 9/1, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21;
Теміржол № 1, 2/1, 4, 8, 18, 18А, 20, 21, 21/2, 22, 23, 24, 25, 26, 26А, 27, 28, 29, 29/2, 30, 

31/1, 32, 33, 34, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 46/2, 47, 48, 49, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 
62/2, 64;
Энергетик № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11;
Бейбітшілік № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 16А, 17, 19, 20, 22, 24 және 

Көктас, Весна, Новалы, Қаражыңғыл теміржол бекеттері.
Сайлау учаскелері кіреді: 476.

№ 9 сайлау округі
Аудандық сайлау комиссиясының орналасқан жері: Ақтоғай ауданы, Тасарал ауылдық 

округі, Тасарал ауылы, Ағыбай батыр көшесі 4. Тасарал ауылы мектебі.
Сарышаған кентінің әкімшілік аумақтық бірліктерінің шекаралары.
Балқаш № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 23А, 24, 

25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 44, 48, 50, 52, 53;
Тәуелсіздік № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 

24А, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34А, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 40А, 40Д, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 
47, 47/1, 47А, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 58, 58А, 60, 62/1, 64, 66, 68, 70;
Мектеп № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13/2, 14, 16, 16/1, 17, 18, 19, 21, 21А, 22, 23, 

25, 26, 27, 28, 29, 30, 30А, 31, 31/2, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 40, 42, 46, 46А, 46Б, 48, 50, 52, 54;
Жастар қиылысы № 1, 2, 2А, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10;
Достық № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8А, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17А, 18, 18А, 18Б, 19, 20, 

21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 37, 37А, 38, 39, 41, 43, 46.
Тасарал ауылдық округінің әкімшілік аумақтық бірліктерінің шекаралары:

(Жалғасы. Басы 4-бетте). Жастар № 1, 1/1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13;
Орталық № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 9/1, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20;
Жағалау № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16;
Ағыбай батыр № 1, 2, 6, 10, 10/1, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 және 

Ақжолтай, Байдәулет, Жолдан, Оңбай, Асыл қыстақтары.
Сайлау учаскелері кіреді: 477,481.

№ 10 сайлау округі
Аудандық сайлау комиссиясының орналасқан жері: Ақтоғай ауданы, Ортадересін 

ауылдық округі, Ортадересін ауылы, О.Жәутіков көшесі 19. Ортадересін ауылының 
мектеп ғимараты.
Тораңғалық ауылдық округінің әкімшілік аумақтық бірліктерінің шекаралары:
Жеңіске 30 жыл № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10;
Спорт № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 15;
Мектеп № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9;
Абай № 1, 2, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 18, 20, 21, 25, 26, 27, 28, 29;
Жастар № 1, 1А, 2, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15;
Астананың 10 жылдығы № 5, 10, 11, 12;
Жағалау № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25;
Жасыл желек № 2, 4, 9, 11;
Тың игеру № 3, 4, 8, 14 үйлер.
Шашубай кентінің әкімшілік аумақтық бірліктерінің шекаралары.
Б.Ихамбаев № 2, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 17, 18, 19, 36, 36А, 37, 38, 39, 40, 41, 44, 56, 58, 60, 

62, 64, 66, 68, 70;
Ж.Ақбергенұлы № 2, 5, 6, 7, 9, 10, 12, 14, 16, 17, 18, 22, 24, 26, 28, 30, 34, 35, 38, 39, 40, 41, 

43, 49, 51, 51/2, 53, 54, 55, 57, 59, 67, 71, 79, 93, 95, 103, 105, 109, 111, 113, 115, 117, 120, 121;
Алтын мөлтек ауданындағы № 1, 2, 3, 6;
Нарманбет № 1, 2, 3, 4, 6;
Жағалау № 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 14, 15, 17, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 32А, 

33, 34, 35, 36, 36А, 37, 38, 39, 40, 40А, 41, 42, 43, 44, 45, 45А, 46, 49А, 51, 52, 53, 55, 55А, 
57, 58, 59, 61, 62, 63, 65, 65А, 66, 66/1, 66А, 67, 69, 71, 73, 73А, 75, 76, 78, 79, 80, 82, 83, 84, 
86, 92, 94, 96, 96А, 98, 102, 104, 106.
Ортадересін ауылдық округінің әкімшілік аумақтық бірліктерінің шекаралары:
Ортадересін ауылы - М.Ержанов № 1, 3, 4, 6, 8, 10, 11, 12, 14, 16, 20, 22;
К.Байсейітова № 2, 3, 4, 5, 5/1, 6, 7, 8, 9, 10;
Абай № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11;
О.Жәутіков № 1, 3, 3А, 3Б, 5, 5А, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 23, 28;
Сана би көшесіндегі № 1, 1А, 2, 4А, 4Б, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 17, 19, 22;
Н.Орманбетұлы көшесіндегі № 1, 4, 7, 8, 15, 16, 17, 20, 24, 26, 28 және Қаработа, 

Бектауата, Басдересін, 8-бригада, Серікбасы қыстақтары.
Сайлау учаскелері кіреді: 472, 474, 478.

№ 11 сайлау округі
Аудандық сайлау комиссиясының орналасқан жері: Ақтоғай ауданы, Қарабұлақ 

ауылдық округі, Нарманбет ауылы, Абай көшесі 1Б. М. Ержанов атындағы мектеп 
ғимараты.
Ортадересін ауылдық округінің әкімшілік аумақтық бірліктерінің шекаралары:
Ортадересін бекеті - Ынтымақ № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 және № 03876 әскери бөлімі.
Ақжайдақ бекеті - Достық № 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13/1, 13/2, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 

20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 31, 34, 35, 37, 38;
Бәйтерек № 4, 5, 7 және Ақөлең, Тікшоқы қыстақтары.
Қарабұлақ ауылдық округінің әкімшілік аумақтық бірліктерінің шекаралары:
Нарманбет ауылы - Абай № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 13, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 33, 

34, 35, 37, 39А, 41, 43, 48;
Жамбыл № 1, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20;
Қарабұлақ № 1, 2, 3, 5, 6, 9, 10, 11, 12;
К.Байсейітова № 1, 2, 3, 3/1, 6;
М.Ержанов № 2, 3;
М.Мұқанов № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 19, 20, 21, 22;
 Сана би № 2, 3, 4, 5, 8, 9А, 10, 11, 12, 13/1, 13/2, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 және Дуанши, 

Думан, Түйеқора, Мектеп-1, Мектеп-2, Әрін, Бульдозер, Еңбек, Сарқытбай, Қарабұлақ, 
Иса, Рақым, Қасен, Иманбай, Құсайын, Тоқал, Стандарт, 8-Март, Қажы, Жәнке, Кіндікті, 
Разақ, Алшынбек, Омарбек, Заготскот қыстақтары.
Қарасу ауылы - Нарманбет № 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12/1, 12/2, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 

22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 32;
О.Жәутіков № 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 17, 18 және Оспанқарын, Сарыөлең, 

Қапаш, Шалқар, Қажы, Ащықарын, Нарманбет, Алдаберлі, Саға, Тлеуберлі, Сүтбай, 
Түйебай, Қалыш, Шолақ, Молалысу қыстақтары.
Абай ауылдық округінің әкімшілік аумақтық бірліктерінің шекаралары:
М.Мәметова № 1, 2, 3, 5;
Бейбітшілік № 1, 2, 3, 4, 5, 6;
Қ.Аманжолов № 1, 3, 9, 10, 11, 12;
Қараменде би № 1, 5, 6, 9, 11;
М.Әуезов № 1, 2, 3;
Абай № 1, 2, 4, 5, 6, 7, 9, 10 және Ақшкөл, Қалқан, Қарқын, Ақатан, Қойбағар, Бақалшы, 

Бидайық, Көпелбай, Тасқын, Аққорда, Ортақора, Ошаған, Ақсай, Айдын, Ой-Жапекең, 
Ақферма қыстақтары.
Қусақ ауылдық округінің әкімшілік аумақтық бірліктерінің шекаралары:
Береке № 2, 9, 10, 12, 13;
Бірлік № 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13;
Сарыарқа № 1, 3, 7, 14;
Наурыз № 1, 3, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 18, 20, 22;
Жастар № 7, 9, 10, 16, 18, 21;
Бейбітшілік № 1, 2, 5, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16;
Жеңіс № 1, 2, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 16, 17, 19, 22, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 

(Жалғасы 6-бетте).(Жалғасы 6-бетте).
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(Жалғасы. Басы 5-бетте).(Жалғасы. Басы 5-бетте).

Сайлау учаскесiнiң орталығы – Ақтоғай ауылы, Нарманбет көшесі, 6. Ақтоғай 
аграрлық-техникалық колледжі.
1. Какабаев Мурат Елегенулы – төраға
2. Айнабаева Гульжазира Серикбаевна – төраға орынбасары
3. Мурасова Гулшара Какимовна – хатшысы
Мүшелері:
4. Нургалиева Тилеужан Тилеубековна
5. Нурмаганбетов Алмас Канатулы
6. Сейлханова Айгуль Турусбеккызы
7. Толеугулова Саламат Серикказиевна

№ 451 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Жидебай ауылдық округі, Сәуле ауылы, Жастар көшесі, 

5Б. Клуб үйі.
1. Шардарбеков Данияр Аскарулы  – төраға
2. Жанабеков Азамат Жанабекович – төраға орынбасары
3. Әлжанова Орынгүл Мәдениятқызы – хатшысы
Мүшелері:
4. Сейтжаппарова Гульмира Берикпаевна
5. Боранбаева Толкын Ахатовна

№ 452 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Жидебай ауылдық округі, Үшарал ауылы, Бәйтерек 

көшесі, 61. Клуб үйі.
1. Садуаксова Манар Игисинкызы – төраға
2. Саденов Канагат Кажымуканович – төраға орынбасары
3. Акбузауова Анар Жакановна – хатшысы
Мүшелері:
4. Касенбекова Нургул Ермеккызы
5. Темиргалиева Алтын Шынарбековна

№ 453 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Жидебай ауылдық округі, Қарақой ауылы, Ғарышкерлер 

көшесі, 7. Қарақой бастауыш мектебі.
1. Кейкибаева Нургайша Узакбайкызы – төрайым

2. Даданбаев Омиргалы Ыбыкенулы – төрайым орынбасары
3. Рысмаганбетова Куаныш Арыстановна – хатшысы
Мүшелері:
4. Сейтжаппаров Омиргазы Берикбаевич
5. Ержанова Фарида Кенжеханкызы

№ 454 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Жидебай ауылдық округі, Жалаңаш ауылы, Астана 

көшесі, 22А. Клуб үйі.
1. Иманбеков Курмет Сериктаевич – төраға
2. Искаков Кажымурат Тишбекулы – төраға орынбасары
3. Батей Гулнар Амзебеккызы – хатшысы
Мүшелері:
4. Скаков Даулет Толеужанулы
5. Нұрғазы Алтынай Нұрғазықызы

№ 455 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Шабанбай би ауылдық округі, Шабанбай би ауылы, 

Ә.Бөкейхан көшесі, 6А. Клуб үйі.
1. Капашова Мейрамгул Кудайбергенкызы – төрайым
2. Ахметова Куралай Карбековна –  орынбасары
3. Жайлаубекова Шырай Амирбаевна – хатшысы
Мүшелері:
4. Аубакиров Токтар Аубакирович
5. Шәкіжан Ердос Дәуіржанұлы

№ 456 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Шабанбай би ауылдық округі, Өндіріс ауылы, Қасабай 

көшесі, 20. Б.Ануарбековтың тұрғын үйі.
1. Нукербеков Кайрат – төраға
2. Жаров Омиралы Нуралиевич  – төраға орынбасары
3. Турсынбаев Манарбек Серикбекович – хатшысы
Мүшелері:
4. Ануарбеков Бейбит
5. Жунусов Омиралы Амантайулы 

№ 457 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Шабанбай би ауылдық округі, Бегазы ауылы, Қаратал 

көшесі, 1. Медициналық пункт.
1. Жакупбеков Бекзат Ильясулы – төраға
2. Кулымжанов Нурлан Абдрашулы – төраға орынбасары
3. Зарубеков Ерсин Зарубекович – хатшысы
Мүшелері:
4. Хасенова Бакыт Сардаркызы
5. Ордабеков Азамат Газизулы

№ 458 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Шабанбай би ауылдық округі, Сона ауылы, Құлжа 

көшесі, 15. Ж.Шаймаганбетовтың тұрғын үйі.
1. Ахметов Карбек – төраға
2. Мейрханов Хабдысалым – төраға орынбасары
3. Ауесбаев Оразбек Мадениетович – хатшысы
Мүшелері:
4. Ескожин Ибрахим Хайроллаевич
5. Жумадилов Адил Сагатулы

№ 459 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Қызыларай ауылдық округі, Ақжарық ауылы, 

У.Жәнібеков көшесі, 11. Клуб үйі.
1. Абдыкаримова Дария Абылгазикызы – төрайым
2. Тусупбаев Даулет Канатулы – төрайым орынбасары
3. Капасова Камшат Кайырберлыкызы – хатшысы
Мүшелері:
4. Жолдасбаева Жаннур Еркинкызы
5. Шакиров Магаз Сатыбалдинович

№ 460 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Қараменде би ауылдық округі, Ақтас ауылы, Еңбек 

көшесі, 7А. Клуб үйі.
1. Тапаев Галымхан Асылканович – төраға 
2. Мунайтбасов Канат Екпинбайулы – төраға орынбасары
3. Бакирова Лаззат Атыгаевна – хатшысы
Мүшелері:
4. Жумадилова Ляйла Альжановна
5. Бажикеев Канат Мухаметбекович

№ 461 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Қараменде би ауылдық округі, Қуаныш ауылы, 

Кенішбай ақын көшесі, 24. Клуб үйі.
1. Мыктыбекова Нагима Муздыбайкызы – төрайым
2. Доскара Асемгуль Серикбаевна – төрайым орынбасары
3. Садуова Жанбопе Кайкеновна – хатшысы
Мүшелері:
4. Мыктыбеков Ерлан Узакбаевич
5. Адамбеков Мейрам

(Жалғасы 7-бетте).(Жалғасы 7-бетте).

2023 жылғы 19 наурызға тағайындалған 
Ақтоғай аудандық мәслихатының 

депутаттарының кезектен тыс сайлауы 
жөніндегі Ақтоғай аудандық сайлау 

комиссияларының құрамы
№ 448 сайлау учаскесi

Сайлау учаскесiнiң орталығы – Ақтоғай ауылы, Ә.Бөкейхан көшесі, 2. Мәдениет үйі.
1. Иманбекова Амангуль – төрайым
2. Нұрмағанбетов Хасен Манатұлы – төрайым орынбасары             
3. Тусупбаева Жанар Сагынганкызы – хатшысы
Мүшелері:
4. Байхатова Гульжазира Тайкеновна
5. Толеужанов Наурызбай Толеужанулы
6. Сейфуллина Анар Амангельдиновна
7. Тажина Алмагаш Сайлаубековна

№ 449 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Ақтоғай ауылы, К.Байсейітова көшесі, 12. Ә.Бөкейхан 

атындағы жалпы білім беретін орта мектеп базасындағы Тірек мектебі (ресурстық 
орталық).
1. Ахметжанова Айсулу Сакибайкызы – төрайым
2. Айбосынов Азамат Рахымберліұлы – төрайым орынбасары
3. Сагынаева Гулмира Боранбайкызы – хатшысы
Мүшелері:
4. Егимбаева Мария Мураткызы
5. Оспанкулова Жанагуль Болатовна
6. Мажитова Аселим Мамыровна
7. Бекіш Берікбол Тілекұлы

№ 450 сайлау учаскесi

40, 41;
Мәдениет № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 18, 21, 25, 28, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 40 және 

Орта-Жарасбай, Бас-Жарасбай, Белсенді, Қараағаш, Мыңбұлақ, Молақ, Ескі Молақ, 
Ортақора, Басқора, Талбасы, Бесшоқы, Сарман, Қарашілік, Екпін, Сейтімхан, Өміржан, 
Бала Қошқар, Керегетас, Қызыладыр қыстақтары.
Айыртас ауылдық округінің әкімшілік аумақтық бірліктерінің шекаралары:
Ардагер № 3, 6, 7, 8, 11;
Наурыз № 4, 6, 7, 9, 10, 11, 12;
Достық № 1, 3, 5, 8, 10, 11, 12, 14, 17;
Орталық № 7, 9, 13, 16, 18, 22;
Жазық № 3, 7, 8, 10, 12, 16;
Қобыланды № 11, 14, 15, 16, 17, 19, 24, 26, 28, 30, 34 және Сәдуақас, Тазқызыл, Ойран, 

Өгізтау, Туайт, Маубас, Аққора, Қызылтас, Еспе, Би, Қарабас, Ақсай, Шұбарайғыр, 
Ешкіөлмес, Әмірсана, Әзімбай, Шұбарқұдық қыстақтары.
Сайлау учаскелері кіреді: 479,480,482,483,484,485,486.

Ақтоғай аудандық сайлау комиссиясы
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№ 462 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Сарытерек ауылдық округі, Сарытерек ауылы, Парасат 

көшесі, 18А. Клуб үйі.
1. Казыбекова Меруерт Маратовна – төрайым
2. Шарзадин Арнұр Серыкболұлы – төрайым орынбасары
3. Алдажарова Нургул Жарылгапбеккызы – хатшысы
Мүшелері:
4. Алтынбекова Риза Абзалбеккызы
5. Дауылбаева Мактагул Ажибековна

№ 463 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Сарытерек ауылдық округі, Жетімшоқы ауылы, 

Жетімшоқы көшесі, 16. Д.Аманбаевтың тұрғын үйі.
1. Куандыков Нурсултан Нуркенулы – төраға
2. Тапалова Гульмира Наркенкызы – төраға орынбасары
3. Узбаева Камшат Мейрамовна – хатшысы
Мүшелері:
4. Аманбаева Бакыт Темировна
5. Тажыбаев Нурлы Амангельдинович

№ 464 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Сарытерек ауылдық округі, Ақтұмсық ауылы, 

Ақтұмсық көшесі, 11. Б.Маженованың тұрғын үйі.
1. Асылбеков Азамат – төраға
2. Алгамжанов Сайран Советович – төрайым орынбасары
3. Алина Шолпан Махсуткаримкызы – хатшысы
Мүшелері:
4. Жалбаев Нургелди Несипбаевич
5. Кайдакешов Еламан Асылханович

№ 465 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Сарытерек ауылдық округі, Кенелі ауылы, Кенелі 

көшесі, 10. Қ.Нөкешовтың тұрғын үйі.
1. Жанабеков Тлеуберген Тажибайулы – төраға
2. Калпебаев Кайрат Касимулы – төраға орынбасары
3. Омиржанова Айгуль Уалиевна – хатшысы
Мүшелері:
4. Хамиева Бакытжан Жумабековна
5. Наурызбаева Алтын Сагатбеккызы

№ 466 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Нүркен ауылдық округі, Нүркен ауылы, Ж.Құлықұлы 

көшесі, 6. Клуб үйі.
1. Шоканов Муктарбек Каримулы – төраға
2. Смагулова Ельмира Махметовна – төраға орынбасары
3. Кенжина Кымбат Мажиткызы – хатшысы
Мүшелері:
4. Кауанова Жанар Сейдигалиевна
5. Аманбаев Ками Зиядаулы

№ 467 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Нүркен ауылдық округі, Қаратал ауылы, М.Шоқай 

көшесі, 10. Д.Стамбеков атындағы бастауыш мектебі.
1. Домбаев Бирлик Аумаганович – төраға
2. Акыжанов Ермек Акыжанович – төраға орынбасары
3. Актайбекова Сандугаш Жалгасбайкызы – хатшысы
Мүшелері:
4. Ракижанов Данияр Абижанулы
5. Аршабеков Орынбасар Куандыкулы

№ 468 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Нүркен ауылдық округі, Жалаңтөс ауылы, Ақбидай 

көшесі, 19. Қ.Ахановтың тұрғын үйі.
1. Саденов Карпык Максутулы – төраға
2. Аринов Уалихан Турсынулы – төраға орынбасары
3. Садыкова Рымкуль Алдабергеновна – хатшысы
 Мүшелері:
4. Жумабеков Ернат Рымович
5. Аханов Кыдыргелды Рахметулы

№ 469 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Нүркен ауылдық округі, Ақсеңгір ауылы, Жасыл ел 

көшесі, 7. Р.Бакированың тұрғын үйі.
1. Каримов Марат Базарулы – төраға
2. Абдилдин Ильяс – төраға орынбасары
3. Кокенова Гульшат Хамитовна – хатшысы
Мүшелері:
4. Уйсымбаева Асем Дайырбеккызы
5. Алимкулова Актолкын Кураловна

№ 470 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Нүркен ауылдық округі, Жидебай ауылы, Бірлік көшесі, 

3. Ө.Қақабаевтың тұрғын үйі.
1. Жүнісов Асылжан Сансызбайұлы – төраға

2. Аманбекова Райхан Хасенкызы – төраға орынбасары
3. Жолдасбаева Гульнар Есенкызы –  хатшысы
Мүшелері:
4. Каримов Сагат Базарулы
5. Рысжанова Перизат Маралбайкызы

№ 471 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Кежек ауылдық округі, Ақши ауылы, Бейбітшілік 

көшесі, 11Б. Клуб үйі.
1. Турсынбекова Шолпан Оразбековна – төраға
2. Казиева Светлана Каримжановна – төраға орынбасары
3.  Ногаева Толеубала Амандыковна – хатшысы
Мүшелері:
4.  Ыбышев Мереке Куанышбекулы
5.  Ахметханова Гульнур Карбозовна

№ 472 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Тораңғалық ауылдық округі, Тораңғалық ауылы,  

Жастар көшесі, 4. Клуб үйі.
1. Даулетбай Жарденбек – төраға
2. Ештанаева Балзия Сейлханкызы – төраға орынбасары
3. Булендинова Кымбат Заманбековна – хатшысы
Мүшелері:
4. Болатхан Жандос
5. Шынык Маншук

№ 473 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Шашубай кенті, С.Сейфуллин көшесі, 21. Шашубай 

кентінің «Мектеп-балабақша кешені» (мектеп жанындағы интернатымен) базасындағы 
Тірек мектебі (ресурстық орталық).
1. Киргизбекова Жанна Есемгельдиевна – төрайым
2. Дакенов Мадияр Амандыкович – төрайым орынбасары
3. Опабекова Бакыт Саменовна – хатшысы
Мүшелері:
4. Ағыбаева Айзат Ардаковна 
5. Сергабаева Гульнур Умиржановна 
6. Буланбекова Улжан Нурахметовна
7. Тюльбаева Куралай Умерсериковна

№ 474 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Шашубай кенті, Ж.Ақбергенұлы көшесі, 3. Мәдениет 

үйі.
1. Мүтәліп Манаргүл – төрайым
2. Калиева Бибижамал Шамшолаевна – төрайым орынбасары
3. Ербекеева Бибигуль Сагынтаевна – хатшысы
Мүшелері:
4. Ажмаганбетов Аскар Багдатович
5. Нурбекова Зәмзагүл Темірғалықызы
6. Абдыкерова Гульназ Жетписбайкызы
7. Алимбетов Данияр Толеугалиевич

№ 475 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Сарышаған кенті, Мектеп көшесі, 24. Сарышаған 

кентінің жалпы білім беретін орта мектебі.
1. Абрасилова Бакытгуль Жамантаевна – төрайым
2. Кайранбеков Берик Женисович – төрайым орынбасары
3. Муратова Айжан Муратовна – хатшысы
Мүшелері:
4. Джилкибаева Булбул Шакимуратовна
5. Жумадилова Жуаткуль Бокиыевна
6. Ахметжанова Динара Эрлиновна
7. Мусабекова Гульнур Отынбаевна

№ 476 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Сарышаған кенті, Теміржол көшесі, 3Б. Сарышаған 

кентіндегі жалпы білім беретін орта мектеп (мектеп жанындағы интернатымен).
1. Босикова Татьяна Ивановна – төрайым
2. Серикбаев Тенизбай Кахаркулович – төрайым орынбасары
3. Сагадиева Сауле Кошкинбаевна – хатшысы
Мүшелері:
4. Ихметова Несипжан Уйсппаевна
5. Есимова Ботагоз Увалиевна
6. Ахметова Жанар Сагатбеккызы
7. Джамбулова Гульзат Сулейменовна

№ 477  сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Сарышаған кенті, Абай көшесі, 12. Мәдениет үйі.
1. Тургамбаева Тлеукуль Жаныбековна – төрайым
2. Аймағанбет Әлия Берікқызы – төрайым орынбасары
3. Мұсаева Қымбат Тимурқызы – хатшысы
Мүшелері:
4. Алтай Нұрай Қомшабайқызы
5. Серік Әсем Берікболқызы
6. Корегенова Махаббат Жасулановна
7. Ержанова Майра Маркисовна

(Жалғасы 8-бетте).(Жалғасы 8-бетте).

(Жалғасы. Басы 6-бетте).(Жалғасы. Басы 6-бетте).
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№ 478 сайлау учаскесi

Сайлау учаскесiнiң орталығы – Ортадересін ауылдық округі, Ортадересін ауылы, 
О.Жәутіков көшесі, 20А. Клуб үйі.
1. Сатиева Кулайна Алтаевна – төрайым
2. Жакупов Каблат Жанбекович – төрайым орынбасары
3. Сулейменова Айнур Елеусызбаевна – хатшысы
Мүшелері:
4. Сембаева Алина Топеркуловна
5. Байжуманов Канат Омирбаевич

№ 479 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Ортадересін ауылдық округі, Ортадересін бекеті, 

Ынтымақ көшесі, 10. Вокзал залы.
1. Умбетова Айдана Ерғалықызы – төрайым
2. Тулукпаева Толкын Кавдухамитовна – төрайым орынбасары
3. Болтайханова Таңшолпан Жадырабекқызы – хатшысы
Мүшелері:
4. Джакупов Дулат Саментович
5. Ауесханов Мейрам Алимжанович

№ 480 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Ортадересін ауылдық округі, Ақжайдақ бекеті, 

Бәйтерек көшесі, 36. Вокзал залы.
1. Нурсеитова Гулнара Адылхановна – төрайым
2. Тюльбаев Бугембай Зубхазович – төрайым орынбасары
3. Шалдыбекова Камила Қостыбайқызы – хатшысы
Мүшелері:
4. Нұрсеитов Жаңалық Әділханұлы
5. Ахметбеков Жумагазы Манатбекович

№ 481 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Тасарал ауылдық округі, Тасарал ауылы, Ағыбай батыр 

көшесі, 5. Клуб үйі.
1. Балтышева Галия Арыновна – төрайым
2. Акашев Жаркын Каримович – төрайым орынбасары
3. Сакимбаева Шугыла Омирбаевна – хатшысы
Мүшелері:
4. Нурмаганбетова Жаксыгул Ертаевна
5. Аймаганбетова Эльвира Мейрамовна  

№ 482 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Қарабұлақ ауылдық округі, Нарманбет ауылы, Сана би 

көшесі, 7. Клуб үйі.
1. Алибаев Мейрам Сундетбайулы – төраға
2. Базарбекова Марал Наскенкызы – төраға орынбасары 
3. Ақатай Салтанат Төлеуқызы – хатшысы
Мүшелері:
4. Шакижанов Ербол Конысбайулы
5. Мухажанов Мурат Мусаханулы

№ 483 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Қарабұлақ ауылдық округі, Қарасу ауылы, О.Жәутіков 

көшесі 7. А.Төлеутаевтың тұрғын үйі.
1. Жумагулов Аскар Карибайулы – төраға
2. Сатиев Максат Алтаевич – төраға орынбасары
3. Толетаев Амангазы Кабдирахымович – хатшысы
Мүшелері:
4. Курманбекова Маржангул Калияскаркызы
5. Әлиева Нұргүл Тлеуханқызы

№ 484 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Абай ауылдық округі, Абай ауылы, Абай көшесі, 8. 

Клуб үйі.
1. Адрейсов Ардаш  – төраға
2. Касимбеков Узакбай Алдашулы – төраға орынбасары
3. Бекежанова Дінаш  Есбергенқызы – хатшысы
Мүшелері:
4. Сатбай Бакытбек Саттибекулы 
5. Дуйсенбаев Саят Амантайулы

№ 485 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Қусақ ауылдық округі, Қошқар ауылы, Мәдениет 

көшесі, 15. Клуб үйі.
1. Жұманова Гүлім Мағауияқызы – төрайым
2. Шалхарбаев Даулетбек Нурмуханбетулы – төрайым орынбасары
3. Тажкеева Марзия Сакенкызы – хатшысы
Мүшелері:
4. Турсунова Агыжан Кахармановна
5. Мукашева Асем Онгарбековна

№ 486 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесінің орталығы – Айыртас ауылдық округі, Айыртас ауылы,  Орталық 

көшесі, 7. Клуб үйі.
1. Зекербай Жанаргүл – төрайым
2. Карибаева Гульнара Рахымбаевна –  төрайым орынбасары

2023 жылғы 19 наурызға тағайындалған 
Ақтоғай аудандық мәслихат 

депутаттарының кезектен тыс 
сайлауы жөніндегі учаскелік сайлау 

комиссияларының шекаралары
№ 448 сайлау учаскесi

Сайлау учаскесiнiң орталығы - Ақтоғай ауылы, Ә.Бөкейхан көшесі, 2. Мәдениет үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақтоғай ауылы бойынша Ә.Бөкейхан көшесіндегі № 6, 

14, 16, 18, 22, 22А, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 38А, 39, 40, 41, 41/2, 42, 
43, 44, 45, 46, 47 үйлер, Еркін ел көшесіндегі № 1, 2, 3, 12, 34 үйлер, Н.Әбдіров көшесіндегі 
№ 1, 2, 3, 4, 5, 7, 10, 12, 15, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25 үйлер, Қ.Сәтбаев көшесіндегі № 1, 5, 7, 
9, 10, 11, 12, 13, 13Б, 14, 15, 15Б, 16, 17, 19, 21, 21А, 22, 22А, 23, 24, 25, 27, 29, 30, 31, 33, 35 
үйлер, Ж.Ақбай көшесіндегі № 1А, 2, 2А, 3, 4, 6, 8, 8Б, 9, 10, 10Г, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 
30А, 32, 33, 41, 45 үйлер, Шәкәрім көшесіндегі № 1, 2, 2А, 3, 4, 5, 6, 6А, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16 үйлер, С.Ибраев көшесіндегі № 1, 1А, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 39, 40 үйлер, У.Жәнібеков көшесіндегі 
№ 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 26, 27 үйлер, Кенішбай 
көшесіндегі № 4, 4А, 7, 8, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 25, 26, 27, 28, 32, 33, 35 үйлер, 
Жосалы ықшам ауданындағы № 1, 2, 3, 4, 4А, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15Д, 16, 16А, 
17, 18, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 28, 32, 33 үйлер және Аэропорт.

№ 449 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Ақтоғай ауылы, К.Байсейітова көшесі, 12. Ә.Бөкейхан 

атындағы жалпы білім беретін орта мектеп базасындағы Тірек мектебі (ресурстық 
орталық).
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақтоғай ауылы бойынша Қ.Нұржанов көшесіндегі № 1, 

2, 3, 4, 5, 5А, 6, 7, 8, 8А, 9, 10, 10А, 11, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 26, 27, 30, 31, 32, 
33, 35, 38, 39, 40, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 52, 53 үйлер, Ә.Ермеков көшесіндегі № 1, 
2, 2А, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 14/3, 15, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 32, 32А, 35, 
36, 38, 38/3, 38А, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 47, 48, 50 үйлер, М.Ержанов көшесіндегі № 1, 3, 4, 
6/1, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 18А, 19, 19/1, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 27А, 29, 30, 31, 33, 35, 
36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 45, 50, 51 үйлер, К.Байсейітова көшесіндегі № 1, 4, 5, 5А, 5Б, 6, 7, 
8, 8/2, 9, 10, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 
39А, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 47А, 48, 49, 50 үйлер, Абай көшесіндегі № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 36, 37, 38, 39, 
40, 41, 42, 43, 43А, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 67, 69 үйлер және Қоза.

№ 450 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Ақтоғай ауылы, Нарманбет көшесі, 6. Ақтоғай аграрлық-

техникалық колледжі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақтоғай ауылы бойынша Нарманбет көшесіндегі № 2, 3, 

4, 5, 7, 8, 9, 9А, 10А, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 19А, 20, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 33, 34, 
35, 36, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 45А, 46, 47, 48 үйлер, С.Оразалин көшесіндегі № 1, 2, 2/1, 3, 4, 
5, 5/1, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13/1, 13/2, 14А, 15, 16, 17, 18, 18А, 19, 19/2, 20, 21, 22, 23, 24, 
24/2, 25, 25/1, 26, 26/2, 27, 27А, 27Б, 28, 29, 30, 31, 33, 38, 39, 40, 46/1, 46/2, 47, 60 үйлер, 
Ә.Найманбаев көшесіндегі № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8А, 8Б, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 15Г, 16, 17, 18, 
18А, 18Б, 19, 20, 21, 21А, 22, 23, 25, 27, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 42, 43, 43А, 44, 49, 
52, 867 үйлер, Тоқырауын көшесіндегі № 1, 2, 3, 6, 7, 9А, 10, 11, 11А, 13, 14, 15, 16, 18, 
19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 53, 54, 
55, 56, 56А, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 65, 65А үйлер, Сана би көшесіндегі № 1, 1/2, 1А, 1Б, 2, 
2/1, 2А, 2Б, 3, 3А, 4, 4/2, 5, 5А, 6, 6А, 7, 7А, 8, 8А, 8Б, 9, 9А, 10, 11, 12А, 12Б, 13, 13А, 13Б, 
14, 15, 16, 17, 20, 33 үйлер, М.Шорин көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 11А, 12, 
13, 36 үйлер, Жидебай көшесіндегі № 1, 2, 2А, 3, 4, 5, 5/2, 5А, 6, 7, 8, 8А, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 17А, 18, 19, 19А, 20, 21, 22, 23, 23А, 24, 25, 25А, 26, 26А, 27, 28, 31, 32, 33, 
34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 40А, 42, 43, 43А, 44, 47, 48 үйлер, Подхоз, Егіндібұлақ қолқабыс 
шаруашылықтары және Ақсай қыстағы.

№ 451 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Жидебай ауылдық округі, Сәуле ауылы, Жастар көшесі, 

5Б. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Сәуле ауылы бойынша Достық көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 

5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 21, 24, 25, 27, 27Б, 28, 29, 30/2, 31, 31/2, 32, 32/1, 
33, 35 үйлер, Бейбітшілік көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
21, 22, 23, 24, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 35 үйлер, Тоқырауын көшесіндегі № 5, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 18 үйлер, Тәуелсіздік көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 10, 13, 14, 15, 17, 
18, 21, 22 үйлер, Жастар көшесіндегі № 8, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20 үйлер, Қоңырат 
көшесіндегі № 1, 2, 3, 5, 7, 8/2, 8А, 9, 10, 12, 14, 15/1, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 27, 28, 
29/1 үйлер, Ақтоғай ауданының 80 жылдығы көшесіндегі № 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 
24 үйлер, Республика көшесіндегі № 1, 2, 4, 7 үйлер және Қырғыз қыстағы.

№ 452 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Жидебай ауылдық округі, Үшарал ауылы, Бәйтерек 

көшесі, 61. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Үшарал ауылы бойынша Бәйтерек көшесіндегі № 1, 3, 

5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 27А, 28, 29, 30, 
30/1, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 39/1, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 47А, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 

(Жалғасы 9-бетте).(Жалғасы 9-бетте).

3. Мустафина Алина Бейсеновна – хатшысы
Мүшелері:
4. Хоршан Ерлан
5. Авий Асхан

Ақтоғай аудандық сайлау комиссиясы.

(Жалғасы. Басы 7-бетте).(Жалғасы. Басы 7-бетте).



9 27 қаңтар 2023 жылAQTOǴAI AJARY
54, 55, 56/2, 57, 58 үйлер және Көрпетай, Үшарал, Күнгей, Жалаңаш, Жиенбай, Нүркей, 
Нұртай, Дөңгелек ағаш, Қараағаш қыстақтары.

№ 453 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Жидебай ауылдық округі, Қарақой ауылы, Ғарышкерлер 

көшесі, 7. Қарақой бастауыш мектебі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Қарақой ауылы бойынша Ғарышкерлер көшесіндегі № 

1, 2, 4, 5, 6, 7/2, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 үйлер және Айқай, Склад, Мұхаметжан, 
Тінәлі қыстақтары.

№ 454 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Жидебай ауылдық округі, Жалаңаш ауылы, Астана 

көшесі, 22А. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Жалаңаш ауылы бойынша Астана көшесіндегі № 1, 3, 4, 

5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 
39, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48 үйлер және Теке, Сарыарқа, Қашқынбай, Ақбұлақ, Жанкел 
қыстақтары.

№ 455 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шабанбай би ауылдық округі, Шабанбай би ауылы, 

Ә.Бөкейхан көшесі, 6А. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Шабанбай би ауылы бойынша Ә.Бөкейхан көшесіндегі 

№ 3, 3А, 4, 4А, 6, 7, 8, 14, 18, 19 үйлер, Аққыз көшесіндегі № 1, 2, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 13, 15, 16, 
18, 25 үйлер, М.Егінбаев көшесіндегі № 1, 1Б, 2, 3, 3Б, 5, 6, 7 үйлер, Жалаңтөс көшесіндегі 
№ 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 15, 16, 18, 19, 23 үйлер, Д.Қалиев көшесіндегі № 1, 2, 3, 
4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12 үйлер, М.Құдабаев көшесіндегі № 3, 4, 5, 7, 8 үйлер, С.Мұқанов 
көшесіндегі № 1, 2, 3, 5, 6, 7, 11, 12, 16, 19, 30 үйлер, С.Шомақбаев көшесіндегі № 2, 3, 9, 
11, 12, 14, 16, 17, 20, 33 үйлер, Ш.Шорин көшесіндегі № 1, 3, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 
19, 20, 23 үйлер.

№ 456 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шабанбай би ауылдық округі, Өндіріс ауылы, Қасабай 

көшесі, 20. Б.Ануарбековтың тұрғын үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Өндіріс ауылындағы Қасабай көшесі бойынша № 1, 2, 4, 

5, 6, 7, 8, 9, 12, 19, 30 үйлер және Кепелі, Шоқпартас, Қарағандыөзек, Молдашілік, Ақсай, 
Аққора қыстақтары.

№ 457 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шабанбай би ауылдық округі, Бегазы ауылы, Қаратал 

көшесі, 1. Медициналық пункт.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Бегазы ауылы бойынша Қаратал көшесіндегі № 2, 4, 5, 6, 

7, 9, 10, 11, 26 үйлер және Қаратал, Қарашоқы, Қызылжар, Жіңішке, Қаражал, Серікбай, 
Айыртас, Монша, Ақөлке қыстақтары.

№ 458 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шабанбай би ауылдық округі, Сона ауылы, Құлжа 

көшесі, 15. Ж.Шаймаганбетовтың тұрғын үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Сона ауылындағы Құлжа көшесі бойынша № 2, 3, 4, 7, 

12, 15, 20, 22 үйлер және Рақыш, Қараша, Үшқатты, Тоғызбай, Керегетас, Байсұлтан, 
Белтерек, Күйгенсай, Күмбет, Ақсай, Мойынқұдық қыстақтары.

№ 459 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Қызыларай ауылдық округі, Ақжарық ауылы, 

У.Жәнібеков көшесі, 11. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақжарық ауылы бойынша Сеңкібай би көшесіндегі № 1, 

2, 3, 4, 5, 6, 6/1, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 
32, 33, 34, 35, 36, 39, 40, 42, 43, 44, 45, 46 үйлер, С.Оразалин көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 
7, 8, 9, 10, 11 үйлер, У.Жәнібеков көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 17/1, 18, 19, 19/1, 19/2, 20, 21, 23, 24/1, 24/2, 25/1, 25/2, 26, 30 үйлер, Егемен Қазақстан 
көшесіндегі № 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 үйлер, 
Ақтоғай ауданына 50 жыл көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 50, 52 және Қостанқол, Нығыман, Ордабек, Деңгелбай, Көкше, Жазбек, Әмірхан, 
Қаратұмсық, Стандарт, Сүлеймен, Қарасиыр, Кәргөң, Үрпек, Алтуайт, Керімбай, Өтей, 
Алшынбек, Қыдырәлі, Жүнісбек, Ысқақ, Тұрсынбай, Дәмбай, Ақбұйрат, Бек, Күлмаған, 
Ермекбай, Лиман, Жанабай-Мекебай, Оңбай, Қарақойтас, Сатай, Кеңасу, Саржал, 
Ақбұлақ, Шабан, Көлденең, Домай, Ақбиік қыстақтары.

№ 460 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Қараменде би ауылдық округі, Ақтас ауылы, Еңбек 

көшесі, 7А. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақтас ауылы бойынша Еңбек көшесіндегі № 1, 2, 2А, 4, 

5, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 үйлер, Алаш көшесіндегі № 
26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48 үйлер және 
Қарамола, Омар, Мұстақай, Қалпе, Бишай, Елубай, Жуанқоңыр қыстақтары.

№ 461 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Қараменде би ауылдық округі, Қуаныш ауылы, Кенішбай 

ақын көшесі, 24. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Қуаныш ауылы бойынша Егемендік көшесіндегі № 20, 

49, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 69, 72, 73, 74, 83 үйлер, Кенішбай 
ақын көшесіндегі № 3, 5, 14, 16, 17, 18, 26, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 87, 89, 92, 93, 95 үйлер 
және Қызылсеңгір, Күшкөлік, Қызыладыр, Ақжарық, Қаражұмақ қыстақтары.

№ 462 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Сарытерек ауылдық округі, Сарытерек ауылы, Парасат 

көшесі, 18А. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Сарытерек ауылы бойынша Бестерек көшесіндегі № 1, 

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20/1, 21, 22, 23, 24, 25, 26 үйлер, Сарыөзек 
көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12/1, 12/2, 13, 14, 15, 17, 18, 19/1, 19/2, 20 үйлер, 
Көкөзек көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7А, 8, 12, 13, 14, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 
27, 28, 29, 30 үйлер, Парасат көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7А, 8, 9, 10, 11/1, 11/2, 12, 
12/2, 13/1, 13/2, 14 үйлер, Тоқырауын көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 
17, 18, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 28 үйлер, Ақшкөл көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17 үйлер.

№ 463 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы – Сарытерек ауылдық округі, Жетімшоқы ауылы, 

Жетімшоқы көшесі, 16. Д.Аманбаевтың тұрғын үйі. 
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Жетімшоқы ауылы бойынша Жетімшоқы көшесіндегі 

№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 17 үйлер және Қарақұла, Қарашілік, Қаратал, 
Күнгей, Үшшілік-1, Үшшілік-2, Қоянгөз, Кіші Ақсай, Үлкен Ақсай, Қызылжал, 
Қаракемер, Райымбек, Қарашоқы, Ақсай, Ұзынбұлақ қыстақтары.

№ 464 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Сарытерек ауылдық округі, Ақтұмсық ауылы, Ақтұмсық 

көшесі, 11. Б.Маженованың тұрғын үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақтұмсық ауылы бойынша Ақтұмсық көшесіндегі № 2, 

3, 6, 8, 11, 12, 13 үйлер және Самал, Ұзынбұлақ, Ақсай, Әлібек, Қойкелді, Дастар, Қойтас, 
Қарақия, Байғозы, Қарабауыр, Нартай қыстақтары.

№ 465 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Сарытерек ауылдық округі, Кенелі ауылы, Кенелі көшесі, 

10. Қ.Нөкешовтың тұрғын үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Кенелі ауылы бойынша Кенелі көшесіндегі № 1, 4, 7, 8, 

10, 11, 15, 17 үйлер және Шыңырау, Шүрекбай, Ақсайы, Ақшағыл, Ақшоқы, Қарашоқы, 
Қособа, Жұмағұл, Жанат, Айыртас, Қызыл, Талдыбұлақ, Бесқора, Қарақозы, Қоске, 
Майтас қыстақтары.

№ 466 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Нүркен ауылдық округі, Нүркен ауылы, Ж.Құлықұлы 

көшесі, 6. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Нүркен ауылы бойынша Ж.Құлықұлы көшесіндегі № 

1, 7, 9, 11, 13, 15 үйлер, Достық көшесіндегі № 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13/1 үйлер, 
Балқаш көшесіндегі № 2, 3, 4, 6, 8, 9, 10, 11 үйлер, Нүркен көшесіндегі № 1, 2, 3, 4 үйлер, 
Т.Әубәкіров көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 20 үйлер, Жас 
Алаш көшесіндегі № 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8 үйлер, Мектеп көшесіндегі № 1, 2, 4, 5, 6 үйлер және 
Қояншоқы, Тастыапан қыстақтары.

№ 467 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Нүркен ауылдық округі, Қаратал ауылы, М.Шоқай 

көшесі, 10. Д.Стамбеков атындағы бастауыш мектебі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Қаратал ауылы бойынша М. Шоқай көшесіндегі № 1, 3, 

4, 6, 7, 8, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 23 үйлер және Қараоба, Қызылқайың, Мәлімбек, 
Жамбыл, Момын, Қарашілік, Төрешоқы, Сораң қыстақтары.

№ 468 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Нүркен ауылдық округі, Жалаңтөс ауылы, Ақбидай 

көшесі, 19. Қ.Ахановтың тұрғын үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Жалаңтөс ауылы бойынша Ақбидай көшесі № 1, 3, 7, 

15, 19 үйлер және Теректі, Қызыл, Қараағаш, Ақирек, Бақал, Керуенбұлақ, Жалпаққайың, 
Ақши, Айдай, Әділбай, Көкши, Айдарлы, Қарашілік, Ақсай қыстақтары.

№ 469 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Нүркен ауылдық округі, Ақсеңгір ауылы, Жасыл ел 

көшесі, 7. Р.Бакированың тұрғын үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақсеңгір ауылы бойынша Жасыл ел көшесіндегі № 

2, 3, 4, 6, 7 үйлер және Талдыбұлақ, Орта Ақсай, Қарынши, Магазин, Қояныштоғай, 
Талдыкезең, Қытай қыстақтары.

№ 470 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Нүркен ауылдық округі, Жидебай ауылы, Бірлік көшесі, 

3. Ө.Қақабаевтың тұрғын үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Жидебай ауылы бойынша Бірлік көшесіндегі № 2, 3, 4, 5, 

7, 8 үйлер және Қарашоқы, Доңғал, Шұбарат, Балғабек Ақсай, Махамбет Ақсай, Үйрек, 
Сағындық,Тікенекті қыстақтары.

№ 471 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Кежек ауылдық округі, Ақши ауылы, Бейбітшілік 

көшесі, 11Б. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақши ауылы бойынша Нұра көшесіндегі № 1, 1/1, 2, 3, 

3/1, 5, 5/1, 6, 6А, 8, 9, 10, 11, 15, 16 үйлер, Бейбітшілік көшесіндегі № 1, 2, 2/1, 3/1, 4, 4/1, 
5, 6, 7, 7/1, 7/2, 8, 8/1, 9, 9/1, 9/2, 10, 11, 12/1, 14, 15, 17, 18 үйлер, Сарыарқа көшесіндегі 
№ 1, 1/1, 2, 3, 4, 4/1, 5/1, 6/1, 6/2, 7/1, 8, 8/1, 9/1, 10, 10/2, 11, 11/1, 12 үйлер және Сарыөзек, 
Саяхат, Оралбай, Шөмшек, Қарашың, Алмалы қыстақтары.

№ 472 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Тораңғалық ауылдық округі, Тораңғалық ауылы, 

Жастар көшесі, 4. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Тораңғалық ауылы бойынша Жеңіске 30 жыл 

көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10 үйлер, Спорт көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
(Жалғасы 10-бетте).(Жалғасы 10-бетте).

(Жалғасы. Басы 8-бетте).(Жалғасы. Басы 8-бетте).
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11, 12, 15 үйлер, Мектеп көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 үйлер, Абай көшесіндегі № 1, 
2, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 18, 20, 21, 25, 26, 27, 28, 29 үйлер, Жастар көшесіндегі 
№ 1, 1А, 2, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15 үйлер, Астананың 10 жылдығы көшесіндегі № 5, 10, 
11, 12 үйлер, Жағалау көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 
23, 24, 25 үйлер, Жасыл желек көшесіндегі № 2, 4, 9, 11 үйлер, Тың игеру көшесіндегі № 
3, 4, 8, 14 үйлер.

№ 473 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шашубай кенті, С.Сейфуллин көшесі, 21. Шашубай 

кентінің «Мектеп-балабақша кешені» (мектеп жанындағы интернатымен) базасындағы 
Тірек мектебі (ресурстық орталық).
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Шашубай кенті бойынша Қараменде би көшесіндегі № 

1, 1А, 1Б, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 11, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 27, 28, 30, 31, 33, 34, 37, 37А, 38, 39, 40, 
41 үйлер, Шашубай көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8А, 9, 10, 11, 12, 12А, 13, 14, 16, 17, 
18, 19, 20, 22, 26, 28, 30, 35, 36 үйлер, С.Сейфуллин көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22 үйлер, Жамбыл көшесіндегі № 1, 3, 5, 10, 11 үйлер, 
Ғарышкерлер көшесіндегі № 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17/3, 18, 19, 20 
үйлер, Абай көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 7, 7А, 9, 11, 15, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 35, 41, 
43 үйлер.

№ 474 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Шашубай кенті, Ж.Ақбергенұлы көшесі, 3. Мәдениет 

үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Шашубай кентіндегі Б.Ихамбаев көшесі бойынша № 2, 5, 

6, 7, 8, 9, 11, 13, 17, 18, 19, 36, 36А, 37, 38, 39, 40, 41, 44, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70 үйлер, 
Ж.Ақбергенұлы көшесі бойынша № 2, 5, 6, 7, 9, 10, 12, 14, 16, 17, 18, 22, 24, 26, 28, 30, 34, 
35, 38, 39, 40, 41, 43, 49, 51, 51/2, 53, 54, 55, 57, 59, 67, 71, 79, 93, 95, 103, 105, 109, 111, 113, 
115, 117, 120, 121 үйлер, Алтын шағын ауданы бойынша № 1, 2, 3, 6 үйлер, Нарманбет 
көшесі бойынша № 1, 2, 3, 4, 6 үйлер, Жағалау көшесі бойынша № 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 
13, 14, 15, 17, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 32А, 33, 34, 35, 36, 36А, 37, 38, 39, 40, 
40А, 41, 42, 43, 44, 45, 45А, 46, 49А, 51, 52, 53, 55, 55А, 57, 58, 59, 61, 62, 63, 65, 65А, 66, 
66/1, 66А, 67, 69, 71, 73, 73А, 75, 76, 78, 79, 80, 82, 83, 84, 86, 92, 94, 96, 96А, 98, 102, 104, 
106 үйлер.

№ 475 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Сарышаған кенті, Мектеп көшесі, 24. Сарышаған 

кентінің жалпы білім беретін орта мектебі. 
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Сарышаған кенті бойынша Шәкірбек көшесіндегі № 1, 

1А, 2, 2А, 2Б, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10/1, 10А, 11, 12, 13, 14, 14А, 15, 15/1, 15А, 17, 18, 19, 
19/2, 19А, 21, 21А, 22, 23, 24, 25, 26, 26А, 27, 29, 30, 34, 34А, 35, 36, 36А, 44, 61 үйлер, 1 
ықшам ауданындағы № 1, 2, 2/1, 3, 4, 4/2, 6, 6А/1, 7, 7/2, 8/1, 9, 10/2, 11, 12 үйлер, 2 ықшам 
ауданындағы № 1, 2, 3, 4/1, 5/9, 6 үйлер, 3 ықшам ауданындағы № 2, 3Б, 4, 6, 7, 8, 9, 9Б, 
10, 11, 11/2, 12, 13, 14, 14А, 15, 16/1, 16/2, 16А/1, 17, 18, 18А, 19, 20, 21, 39 үйлер, Бәйтерек 
көшесіндегі № 1, 1/2, 3, 3А, 4, 5, 5А, 6, 6А, 7, 8, 9, 15 үйлер, Болашақ көшесіндегі № 1, 1А, 
2, 3 үйлер, Мектеп қиылысы көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 5А, 6, 7, 7/2, 8, 9, 10, 11, 13, 13А, 
15, 17, 19, 19А, 20 үйлер.

№ 476 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Сарышаған кенті, Теміржол көшесі, 3Б. Қарағанды 

облысы білім басқармасының Ақтоғай ауданы білім бөлімінің «Сарышаған кентіндегі 
жалпы орта білім беретін мектеп» коммуналдық мемлекеттік мекемесі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Сарышаған кентіндегі Абай көшесі бойынша № 1, 1А, 

2, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 14А, 15, 17, 19, 19/1, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 27/2, 32, 34, 
34/2, 35, 37, 38, 38Б, 40, 42, 44, 46, 48, 50/1, 56, 58, 60 үйлер, Ынтымақ көшесі бойынша № 
5, 6, 7, 8, 9, 9/1, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21 үйлер, Теміржол көшесі бойынша 
№ 1, 2/1, 4, 8, 18, 18А, 20, 21, 21/2, 22, 23, 24, 25, 26, 26А, 27, 28, 29, 29/2, 30, 31/1, 32, 
33, 34, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 46/2, 47, 48, 49, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 62/2, 64 
үйлер, Энергетик көшесі бойынша № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 үйлер, Бейбітшілік көшесі 
бойынша № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 16А, 17, 19, 20, 22, 24 үйлер және 
Көктас, Весна, Новалы, Қаражыңғыл разъездері.

№ 477 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Сарышаған кенті, Абай көшесі, 12. Қарағанды облысы 

Ақтоғай ауданының мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі «Ақтоғай мәдени-бос уақыт 
өткізу орталығы» коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны. Сарышаған 
мәдениет үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Сарышаған кентіндегі Балқаш көшесі бойынша № 1, 2, 

3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 23А, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 
30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 44, 48, 50, 52, 53 үйлер, Тәуелсіздік көшесі бойынша 
№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 24А, 25, 26, 27, 
28, 29, 31, 32, 33, 34А, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 40А, 40Д, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 47/1, 47А, 
49, 50, 51, 52, 53, 54, 58, 58А, 60, 62/1, 64, 66, 68, 70 үйлер, Мектеп көшесі бойынша № 1, 
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13/2, 14, 16, 16/1, 17, 18, 19, 21, 21А, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 
29, 30, 30А, 31, 31/2, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 40, 42, 46, 46А, 46Б, 48, 50, 52, 54 үйлер, Жастар 
қиылысы көшесі бойынша № 1, 2, 2А, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 үйлер, Достық көшесі бойынша 
№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8А, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17А, 18, 18А, 18Б, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 37, 37А, 38, 39, 41, 43, 46 үйлер.

№ 478 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Ортадересін ауылдық округі, Ортадересін ауылы, 

О.Жәутіков көшесі, 20А. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ортадересін ауылы бойынша М.Ержанов көшесіндегі 

№ 1, 3, 4, 6, 8, 10, 11, 12, 14, 16, 20, 22 үйлер, К.Байсейітова көшесіндегі № 2, 3, 4, 5, 
5/1, 6, 7, 8, 9, 10 үйлер, Абай көшесіндегі № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 үйлер, О.Жәутіков 
көшесіндегі № 1, 3, 3А, 3Б, 5, 5А, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 23, 28 үйлер, 

(Соңы. Басы 3-9-беттерде).(Соңы. Басы 3-9-беттерде). Сана би көшесіндегі № 1, 1А, 2, 4А, 4Б, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 17, 19, 22 үйлер, Н.Орманбетұлы 
көшесіндегі № 1, 4, 7, 8, 15, 16, 17, 20, 24, 26, 28 үйлер және Қаработа, Бектауата, 
Басдересін, 8-бригада, Серікбасы қыстақтары.

№ 479 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Ортадересін ауылдық округі, Ортадересін бекеті, 

Ынтымақ көшесі, 10. Вокзал залы.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ортадересін бекеті бойынша Ынтымақ көшесіндегі № 1, 

2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 үйлер және № 03876 әскери бөлімі.

№ 480 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Ортадересін ауылдық округі, Ақжайдақ бекеті, Бәйтерек 

көшесі, 36. Вокзал залы.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Ақжайдақ бекеті бойынша Достық көшесіндегі № 1, 2, 

3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13/1, 13/2, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 
31, 34, 35, 37, 38 үйлер, Бәйтерек көшесіндегі № 4, 5, 7 үйлер және Ақөлең, Тікшоқы 
қыстақтары.

№ 481 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Тасарал ауылдық округі, Тасарал ауылы, Ағыбай батыр 

көшесі, 5. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Тасарал ауылы бойынша Жастар көшесіндегі № 1, 1/1, 2, 

3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 үйлер, Орталық көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 9/1, 10, 
12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20 үйлер, Жағалау көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 
14, 15, 16 үйлер, Ағыбай батыр көшесіндегі № 1, 2, 6, 10, 10/1, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23 үйлер және Ақжолтай, Байдәулет, Жолдан, Оңбай, Асыл қыстақтары. 

№ 482 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Қарабұлақ ауылдық округі, Нарманбет ауылы, Сана би 

көшесі, 7. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Нарманбет ауылы бойынша Абай көшесіндегі № 1, 2, 

3, 4, 5, 6, 8, 13, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 33, 34, 35, 37, 39А, 41, 43, 48 үйлер, 
Жамбыл көшесіндегі № 1, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20 үйлер, Қарабұлақ 
көшесіндегі № 1, 2, 3, 5, 6, 9, 10, 11, 12 үйлер, К.Байсейітова көшесіндегі № 1, 2, 3, 3/1, 6 
үйлер, М.Ержанов көшесіндегі № 2, 3 үйлер, М.Мұқанов көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 
9, 12, 13, 14, 15, 19, 20, 21, 22 үйлер, Сана би көшесіндегі № 2, 3, 4, 5, 8, 9А, 10, 11, 12, 13/1, 
13/2, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 үйлер және Дуанши, Думан, Түйеқора, Мектеп-1, Мектеп-2, 
Әрін, Бульдозер, Еңбек, Сарқытбай, Қарабұлақ, Иса, Рақым, Қасен, Иманбай, Құсайын, 
Тоқал, Стандарт, 8-Март, Қажы, Жәнке, Кіндікті, Разақ, Алшынбек, Омарбек, Заготскот 
қыстақтары.

№ 483 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Қарабұлақ ауылдық округі, Қарасу ауылы, О.Жәутіков 

көшесі 7. А.Төлеутаевтың тұрғын үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Қарасу ауылы бойынша Нарманбет көшесіндегі № 1, 

3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12/1, 12/2, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 32 
үйлер, О.Жәутіков көшесіндегі № 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 17, 18 үйлер және 
Оспанқарын, Сарыөлең, Қапаш, Шалқар, Қажы, Ащықарын, Нарманбет, Алдаберлі, 
Саға, Тлеуберлі, Сүтбай, Түйебай, Қалыш, Шолақ, Молалысу қыстақтары.

№ 484 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Абай ауылдық округі, Абай ауылы, Абай көшесі, 8. 

Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Абай ауылы бойынша М.Мәметова көшесіндегі № 1, 

2, 3, 5 үйлер, Бейбітшілік көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 6 үйлер, Қ.Аманжолов көшесіндегі 
№ 1, 3, 9, 10, 11, 12 үйлер, Қараменде би көшесіндегі № 1, 5, 6, 9, 11 үйлер, М.Әуезов 
көшесіндегі № 1, 2, 3 үйлер, Абай көшесіндегі № 1, 2, 4, 5, 6, 7, 9, 10 үйлер және Ақшкөл, 
Қалқан, Қарқын, Ақатан, Қойбағар, Бақалшы, Бидайық, Көпелбай, Тасқын, Аққорда, 
Ортақора, Ошаған, Ақсай, Айдын, Ой-Жапекең, Ақферма қыстақтары.

№ 485 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесiнiң орталығы - Қусақ ауылдық округі, Қошқар ауылы, Мәдениет 

көшесі, 15. Клуб үйі.
Сайлау учаскесiнiң шекарасы: Қошқар ауылы бойынша Береке көшесіндегі № 2, 9, 10, 

12, 13 үйлер, Бірлік көшесіндегі № 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13 үйлер, Сарыарқа көшесіндегі 
№ 1, 3, 7, 14 үйлер, Наурыз көшесіндегі № 1, 3, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 18, 20, 22 үйлер, 
Жастар көшесіндегі № 7, 9, 10, 16, 18, 21 үйлер, Бейбітшілік көшесіндегі № 1, 2, 5, 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 14, 16 үйлер, Жеңіс көшесіндегі № 1, 2, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 16, 17, 19, 
22, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 40, 41 үйлер, Мәдениет көшесіндегі № 1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 10, 12, 14, 18, 21, 25, 28, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 40 үйлер және Орта-Жарасбай, 
Бас-Жарасбай, Белсенді, Қараағаш, Мыңбұлақ, Молақ, Ескі Молақ, Ортақора, Басқора, 
Талбасы, Бесшоқы, Сарман, Қарашілік, Екпін, Сейтімхан, Өміржан, Бала Қошқар, 
Керегетас, Қызыладыр қыстақтары.

№ 486 сайлау учаскесi
Сайлау учаскесінің орталығы – Айыртас ауылдық округі, Айыртас ауылы, Орталық 

көшесі, 7. Клуб үйі.
Сайлау учаскесінің шекарасы: Айыртас ауылы бойынша Ардагер көшесіндегі № 3, 6, 

7, 8, 11 үйлер, Наурыз көшесіндегі № 4, 6, 7, 9, 10, 11, 12 үйлер, Достық көшесіндегі № 1, 
3, 5, 8, 10, 11, 12, 14, 17 үйлер, Орталық көшесіндегі № 7, 9, 13, 16, 18, 22 үйлер, Жазық 
көшесіндегі № 3, 7, 8, 10, 12, 16 үйлер, Қобыланды көшесіндегі № 11, 14, 15, 16, 17, 19, 
24, 26, 28, 30, 34 үйлер және Сәдуақас, Тазқызыл, Ойран, Өгізтау, Туайт, Маубас, Аққора, 
Қызылтас, Еспе, Би, Қарабас, Ақсай, Шұбарайғыр, Ешкіөлмес, Әмірсана, Әзімбай, 
Шұбарқұдық қыстақтары.

Ақтоғай аудандық сайлау комиссиясы.
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Сарытерек ауылының  

тумасы, руы – Тобықты, 
Құланшы  Жамбосынов 
Тілеубай Сәкібайұлы 
ағамыздың дүниеден өт-
кеніне 26 қаңтар күні 20 
жыл болды. Ағамыз  әу-
летіміздің үлкені, жол 
көрсетер басшымыз, қам-
қор аға, туған-туысқа көмек 
қолын соза білетін жүрегі 
жайсаң, мінезі жайдарлы, 

барлық адам баласын бауырым деп тұратын ерекше 
жан иесі болатын. Ағамыз ауданымыздағы қазіргі 
Аграрлық-техникалық колледжде, аудандық аурухана 
мекемесінде қызмет жасаған кездерінде ұжымға өте 
сыйлы бола білді. Отау құрып, 4 баланың әкесі атанып, 
небәрі 45 жасында өмірінің ең жарқын, қуанышты, 
қызықты сәттерін отбасымен  бірге көремін деп жүрген 
кезінде сұм ажал ортамыздан алып кетті. Алланың 
ісіне пенде баласының қылар амалы жоқ. Содан бері 
ағамызды сағына еске алып, әруағына Құран оқып, 
дұға бағыштаумен күндеріміз өтіп жатыр. Ағамыздың 
жарқын бейнесі, күлімдеп қарағаны, еркелетіп айтқан 
жылы сөздері мәңгілік жанымызда. Көрмеген қызығын 
артында қалған жары, жеңгеміз, жете алмаған белесіне 
ұрпақтары жетсін. Ағамыз өмірден озғанымен, жүрек 
түкпірінде мәңгі қалады.  
Өзектері өртеніп сағыныштан, 
Дұға арнап жүректен алып ұшқан.
Бауырлары қимастықпен еске алады,
Кездерді бірге жүріп, бақыт құшқан.
Жаратқанның амал бар ма ісіне,
Туған-туыс еске алады күрсіне. 
Сағынғанда тұла бойы тұңғышын,
Анамыздың жиі кіреді түсіне. 
Жатқан жерің жайлы, топырағың торқалы, алдың 

пейіш, артың кеніш болсын, жан аға! 
Сағына еске алушы: анасы – Мәкіжан, бауырлары.

«Balqash Resources» ЖШС Қарағанды облы-«Balqash Resources» ЖШС Қарағанды облы-
сындағы Көкзабой кен орындарының полиметалл сындағы Көкзабой кен орындарының полиметалл 
рудалары (мырыш, қорғасын, күміс) бойынша рудалары (мырыш, қорғасын, күміс) бойынша 
жер қойнауын пайдаланудың салдарын жою жер қойнауын пайдаланудың салдарын жою 
жоспарының «қоршаған ортаны қорғау» бөлімінің жоспарының «қоршаған ортаны қорғау» бөлімінің 
жобасы бойынша қоғамдық талқылау нысанында жобасы бойынша қоғамдық талқылау нысанында 
қоғамдық тыңдаулар өткізеді.қоғамдық тыңдаулар өткізеді.

Жоба бойынша құжаттама бірыңғай эколо-Жоба бойынша құжаттама бірыңғай эколо-
гиялық порталда орналастырылған https://гиялық порталда орналастырылған https://
ecoportal.kz және ЖАО сайтында https://www.ecoportal.kz және ЖАО сайтында https://www.
gov.kz/memleket/entities/aqmola-upr.  "қоғамдық gov.kz/memleket/entities/aqmola-upr.  "қоғамдық 
тыңдаулар" бөлімінде.тыңдаулар" бөлімінде.

Жария талқылаулар 03.02.2023 ж. бастап  Жария талқылаулар 03.02.2023 ж. бастап  
10 жұмыс күні ішінде бірыңғай экологиялық 10 жұмыс күні ішінде бірыңғай экологиялық 
портал сайтында өтеді. Барлық ескертулер мен портал сайтында өтеді. Барлық ескертулер мен 
ұсыныстар осы күндері бірыңғай экологиялық ұсыныстар осы күндері бірыңғай экологиялық 
порталда қабылданады. Осы мерзім өткеннен порталда қабылданады. Осы мерзім өткеннен 
кейін ескертулер мен ұсыныстар қабылданбайды.кейін ескертулер мен ұсыныстар қабылданбайды.

Бастамашысы – «Balqash Resources»  ЖШС, Бастамашысы – «Balqash Resources»  ЖШС, 
тел.: 8 (701) 888-81-12. 010000, Астана қаласы, тел.: 8 (701) 888-81-12. 010000, Астана қаласы, 
Тельман тұрғын алабы, Мұғалжар көшесі, 23 үй. Тельман тұрғын алабы, Мұғалжар көшесі, 23 үй. 
БСН 181240012523.БСН 181240012523.

Жобалық құжаттаманы әзірлеуші: "ҚазЭко-Жобалық құжаттаманы әзірлеуші: "ҚазЭко-
Проект" фирмасы "Борщенко С.В." ЖК, Ақмола Проект" фирмасы "Борщенко С.В." ЖК, Ақмола 
облысы, Көкшетау қ., 8 наурыз к-сі, 61, каб.10. облысы, Көкшетау қ., 8 наурыз к-сі, 61, каб.10. 
Тел.: 87162525260.Тел.: 87162525260.

Электрондық мекен-жайы бойынша сіз жоспар-Электрондық мекен-жайы бойынша сіз жоспар-
ланған қызмет туралы ақпарат ала аласыз ланған қызмет туралы ақпарат ала аласыз 
және құжаттардың көшірмесімен танысасыз: және құжаттардың көшірмесімен танысасыз: 
kazecoproect2012@mail.ru.kazecoproect2012@mail.ru.

Мүдделі жұртшылықтың ескертулері мен Мүдделі жұртшылықтың ескертулері мен 
ұсыныстары Қарағанды қ., Лободы к-сі, 20 ұсыныстары Қарағанды қ., Лободы к-сі, 20 
мекен-жайы бойынша қабылданады. «Қарағанды мекен-жайы бойынша қабылданады. «Қарағанды 
облысының табиғи ресурстар және табиғатты облысының табиғи ресурстар және табиғатты 
пайдалануды реттеу басқармасы» мемлекеттік пайдалануды реттеу басқармасы» мемлекеттік 
мекемесі, электрондық пошта мекен-жайы: мекемесі, электрондық пошта мекен-жайы: 
expertiza.upr_krg@mail.ru. expertiza.upr_krg@mail.ru. 

ТОО «Balqash Resources» проводит общественные ТОО «Balqash Resources» проводит общественные 
слушания в форме публичных обсуждений по слушания в форме публичных обсуждений по 
проекту раздел «охрана окружающей среды» к проекту раздел «охрана окружающей среды» к 
плану ликвидации последствий недропользования плану ликвидации последствий недропользования 
на полиметаллических руд (цинк, свинец, серебро) на полиметаллических руд (цинк, свинец, серебро) 
месторождений Кокзабой в Карагандинской месторождений Кокзабой в Карагандинской 
области.области.

Документация по проекту размещена на Едином Документация по проекту размещена на Едином 
экологическом портале https://ecoportal.kz и экологическом портале https://ecoportal.kz и 
на сайте МИО https://www.gov.kz/memleket/на сайте МИО https://www.gov.kz/memleket/
entities/aqmola-upr, в разделе «Общественные entities/aqmola-upr, в разделе «Общественные 
слушания». слушания». 

Публичные обсуждения состоятся с 03.02.2023 Публичные обсуждения состоятся с 03.02.2023 
г. в течении 10 рабочих дней на сайте Единый г. в течении 10 рабочих дней на сайте Единый 
Экологический портал. Все замечания и Экологический портал. Все замечания и 
предложения принимаются в эти дни на Едином предложения принимаются в эти дни на Едином 
Экологическом портале. По истечении данного Экологическом портале. По истечении данного 
срока замечания и предложения не принимаются.срока замечания и предложения не принимаются.

Инициатор – ТОО «Balqash Resources»,  конт. Инициатор – ТОО «Balqash Resources»,  конт. 
тел.: 8 (701) 888-81-12, 010000  г.Астана, Жилой тел.: 8 (701) 888-81-12, 010000  г.Астана, Жилой 
массив Тельман, улица Мұғалжар, дом 23. БИН массив Тельман, улица Мұғалжар, дом 23. БИН 
181240012523. 181240012523. 

Разработчик проектной документации: Разработчик проектной документации: 
Фирма «КазЭкоПроект» ИП «Борщенко С.В.», Фирма «КазЭкоПроект» ИП «Борщенко С.В.», 
Акмолинская область, г.Кокшетау, ул. 8 Марта, Акмолинская область, г.Кокшетау, ул. 8 Марта, 
61, каб.10. Тел.: 87162525260.61, каб.10. Тел.: 87162525260.

Электронный адрес по которым можно получить Электронный адрес по которым можно получить 
информацию о намечаемой деятельности, информацию о намечаемой деятельности, 
и ознакомится с копией документов: и ознакомится с копией документов: 
kazecoproect2012@mail.ru.kazecoproect2012@mail.ru.

Замечания и предложения заинтересованной Замечания и предложения заинтересованной 
общественности принимаются по адресам: общественности принимаются по адресам: 
г.Караганда, ул.Лободы, 20. ГУ «Управление г.Караганда, ул.Лободы, 20. ГУ «Управление 
природных ресурсов и регулирования природных ресурсов и регулирования 
природопользования Карагандинской области», природопользования Карагандинской области», 
электронный адрес: expertiza.upr_krg@mail.ru. электронный адрес: expertiza.upr_krg@mail.ru. 

ХабарландыруХабарландыру ОбъявлениеОбъявление

Ақпараттық технологиялар қарыштап дамыған бүгінгі күні 
электрондық жүйеге көшу аса маңызды болып отыр. Бұл ретте 
мемлекет пен қарапайым халық арасында байланыс орнатуды 
жеңілдету үшін электронды үкімет жұмыс істейді. Қазіргі 
уақытта мемлекеттік қызметтерді оңтайландыру, оларды 
электронды форматқа көшіру жұмыстарын дамыту шаралары 
жалғасуда. Бүгінге дейін жұртшылыққа ыңғайлы бірқатар 
жобалар іске асып та үлгерді.

Осыдан кейін электронды үкіметті қалыптастыру және 
дамытудың төрт негізгі кезеңі бекітілді. Бірінші кезең – 
ақпараттық кезең. Дәл осы кезеңде электронды үкімет порталы 
іске қосылып, ақпараттармен толықтырылды. Бұл кезеңде әрбір 
қазақстандық қажетті бүкіл ақпаратты: қажет құжаттар тізімін, 
мемлекеттік БАЖ-дың көлемін, мемлекеттік органның байланыс 
мәліметтерін портал арқылы алуға қол жеткізді. Екінші кезең 
– интерактивті кезең, яғни порталда электронды қызметтер 
көрсетіле бастады. Порталды пайдаланушыларға үйде отырып-
ақ мекемелерден анықтамаларды алуға, кез келген мемлекеттік 
органға сұраныс жасауға және олардың жағдайын бақылауға 
мүмкіндік туды. Электронды үкімет порталында интерактивті 
қызметтерді енгізу құжаттар пакетін жинауға кететін уақытты 
бірнеше есе қысқартты. Электронды үкіметтің дамуының үшінші 
кезеңі – транзакциялық кезең. Бұл кезеңде азаматтар мемлекеттік 
салымдар мен төлемдерді, айыппұлдарды, коммуналдық 
қызметтерді төлеуге мүмкіндік алды. Егер бұрын қызметтерді 
төлеу үшін банкке бару қажет болса, онда қазір қызметті онлайн 
алуға және төлеуге болады. Электронды үкіметтің төртінші 
кезеңі – трансформациялық кезең. Бұл кезеңнің басты мақсаты 
– азаматтарға қызмет көрсетуде жеделдік таныту. Осы мақсатқа 
қол жеткізу үшін интерактивті және транзакциялық сервистер 
кешенді қызметтерге біріктірілуде.

Қазіргі таңда техника, технология жетістіктерін шеберлікпен 
пайдаланудың арқасында мемлекеттік органдар мен үкіметтік 
ұйымдар ел азаматтарымен тұрақты қарым-қатынас жасаудың 
тиімді жолдарын осы электронды үкімет жүйесі арқылы тапты. 
Мұның тиімді жақтары айтарлықтай. Қажетті ақпаратты 
жедел береді, мемлекеттік қызмет көрсетуді тиімді етеді 
және шығынның аздығымен әрі ашық, жариялылығымен 
ерекшеленеді. Үкіметтік ұйымдардың да өзара тығыз байланыста 
жұмыс істеуіне елеулі ықпал ете алады.

Порталдағы барлық қызметтерді қолдану үшін азаматтарда 

Қазақстан-2050: мемлекеттік қызмет

Egov.kz: Электронды үкімет – елге пайдалы
алдымен электронды сандық қолтаңбасы (ЭСҚ) болуы қажет. 
Электронды сандық қолтаңба портал арқылы, үйден шықпай-ақ 
мемлекеттік қызметтерді алу үшін өте қажет. Бұл ыңғайлы әрі 
қолжетімді. Электронды үкіметтің қарапайым халық үшін тиімді 
әрі қолжетімді екенін бөлім қызметкерлері еgov.kz порталының 
барлық мүмкіндіктері арқылы көрсетіп бере алады.

Елімізде бала тууға байланысты көрсетілетін мемлекеттік 
қызметтер проактивті тәсіл арқылы оңтайландырылған. Бұл 
жобаға сәйкес жаңа босанған әйел бұрынғыдай халыққа қызмет 
көрсету орталықтарына келіп жатпай-ақ, телефон арқылы 
сәбиін тіркетіп, тууы туралы куәлікті жасатып, балабақшаға 
кезекке қойып, тіпті нәрестенің өмірге келуіне байланысты 
берілетін тиісті жәрдемақыны рәсімдеген. Бұл жерде халық 
мемлекеттік қызметке жүгінбейді, мемлекеттік органдар тиесілі 
қызметті ұсынып, халыққа өздері шығады. 

Қазіргі таңда аталған бағытта мемлекеттік қызметтерді 
көрсету сапасын жетілдіру бойынша бірқатар міндеттерді 
іске асырып жатыр. Мұнда әңгіме, ең алдымен, электронды 
үкімет порталының дамуы мен «Азаматтарға арналған үкімет» 
мемлекеттік корпорациясының қызметіне қатысты болып отыр, 
бұл – мемлекеттік қызметтерге қолжетімділіктің ең ыңғайлы 
жолдары екені сөзсіз. Бүгінде мемлекеттік қызмет түрлерінің 
басым бөлігін үйден шықпай-ақ электронды үкімет порталы 
арқылы алуға болады. Әсіресе, шалғайдағы ауылдық елді мекен 
тұрғындары үшін бұл өте тиімді. Жолға шығындалмайды, 
мекемелердің табалдырығын тоздырып, уақытын жоғалтпайды.

Мемлекеттік қызметтерге электронды түрде қол жеткізудің 
мақтанышпен айтатындай артықшылықтары бар. Ең 
басты ерекшеліктерінің бірі – уақыттың үнемделуі. еgov.kz 
порталының мүмкіндіктерін пайдалану үшін үйден және жұмыс 
орнынан арнайы сұранудың мүлдем қажеті жоқ. 

Мемлекеттік қызметтерді көрсету үшін көптеген мемлекеттік 
органдардың – ақпарат иелерінің деректер қорындағы 
мәліметтер пайдаланылады. Азаматтар электронды үкімет 
порталына белгілі бір қызметті алуға сұрау салған кезде жауап 
мемлекеттік органның ақпараттық жүйесіндегі дерекке сәйкес 
құралатынын еске сала кеткен жөн.

Д.Омарбеков,
 Ақтоғай ауданы әкімдігінің жанындағы мемлекеттік 
қызмет көрсетуді бақылау жөніндегі бас инспекторы.

Ардақты да аяулы Ардақты да аяулы 
анамыз анамыз Ахмарақызы Ахмарақызы 
АлтынныңАлтынның бұл фәниден  бұл фәниден 
өткеніне 3 ақпан күні 40 өткеніне 3 ақпан күні 40 
күн толады.күн толады.

Қамшының сабындай Қамшының сабындай 
ғана қайран тірлік ғана қайран тірлік 
бір күні шарт сынары бір күні шарт сынары 
әмбеге аян. Өмірдің әмбеге аян. Өмірдің 
өзі күшті болғанымен, өзі күшті болғанымен, 
өтетіні өкінішті. «Тумақ өтетіні өкінішті. «Тумақ 
бар жерде – өлмек те бар жерде – өлмек те 
бар» дейді шариғат сөзі.бар» дейді шариғат сөзі.

Күні кеше ғана шаңырағымыздың шаттығы, Күні кеше ғана шаңырағымыздың шаттығы, 
әулетіміздің ақылшысы болып отырған әзиз ана-әулетіміздің ақылшысы болып отырған әзиз ана-
мыздан көз жазып қалдық. «Тас түскен жеріне мыздан көз жазып қалдық. «Тас түскен жеріне 
ауыр» деген. Қарттықтың кемесіне мінсе де, біз ауыр» деген. Қарттықтың кемесіне мінсе де, біз 
үшін әрдайым ана деген аяулы жан еді. Қапияда үшін әрдайым ана деген аяулы жан еді. Қапияда 
төтеннен келген сұм ажал қабырғамызды қа-төтеннен келген сұм ажал қабырғамызды қа-
қыратып кетті. Алайда, Алланың дегеніне шара қыратып кетті. Алайда, Алланың дегеніне шара 
бар ма?!. Сағынамыз, аңсаймыз, қолдан келер бар ма?!. Сағынамыз, аңсаймыз, қолдан келер 
дәрмен жоқ. Жатқан жеріңіз жайлы, топырағың дәрмен жоқ. Жатқан жеріңіз жайлы, топырағың 
торқа болсын, ардақты ана. торқа болсын, ардақты ана. 

Өмірдің иесі сен, ғазиз ана,Өмірдің иесі сен, ғазиз ана,
Келтірдің дүниеге нелер дана.Келтірдің дүниеге нелер дана.
Анасыз батыр да жоқ, ақын да жоқ,Анасыз батыр да жоқ, ақын да жоқ,
Өмірдің алтын кілті сонда ғана.Өмірдің алтын кілті сонда ғана.
Сағына еске алушы: балалары, немере-шөберелері.Сағына еске алушы: балалары, немере-шөберелері.
Қырық күндік асы 3-ақпан күні өз шаңырағында Қырық күндік асы 3-ақпан күні өз шаңырағында 

беріледі. Марқұмды танитын барша ағайынға беріледі. Марқұмды танитын барша ағайынға 
хабар бар.хабар бар.

04 маусым 2022 жылы 04 маусым 2022 жылы Каженов Съезд Каженулы Каженов Съезд Каженулы 
қайтыс болуына байланысты мұралық іс қайтыс болуына байланысты мұралық іс 
ашылды. Мұрагерлер өзінің мұрагерлік құқығын ашылды. Мұрагерлер өзінің мұрагерлік құқығын 
рәсімдеу үшін Ақтоғай ауданының нотариусы рәсімдеу үшін Ақтоғай ауданының нотариусы 
Кишкентаева Саягуль Бекмоллаевнаға, Ақтоғай Кишкентаева Саягуль Бекмоллаевнаға, Ақтоғай 
ауылы, Ә.Бөкейхан көшесі, 19 үй мекен-жайына ауылы, Ә.Бөкейхан көшесі, 19 үй мекен-жайына 
хабарласуына болады. хабарласуына болады. 

Тел.: 8 705 832 83 06.Тел.: 8 705 832 83 06.
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Құттықтаймыз!
Құрметті Ғабит 

Жақсылықұлы!
Сізді 60 жасқа толып 

жатқан меншікті мереке-
ңізбен шын жүректен құт-
тықтаймыз!
Шаңырағыңызда шатты-

ғыңыз бен қуанышыңыз 
көп болсын, бала-шаға, не-
мерелеріңіздің қызығына 
тоймай, Алланың наза-
рында, бақыттың база-

рында болғайсыз деп тілейміз. 
Асқаралы жасқа қадам басқан ардақты дос, абзал 

азаматқа мықты денсаулық, мол қажыр-қайрат, өмірі-
ңізге шуақ, жаныңызға қуат берсін деп тілейміз. Сізге 
жарқын да мағыналы өмір, көтеріңкі де кіршіксіз 
көңіл, отбасыңыздың амандығын, қызыққа толы ғұмыр 
кешіп, көпшіліктің ыстық ықыласы мен құрметіне, 
ризашылығына бөлене беруіңізге тілектеспіз.

Ізгі ниетпен: Махат, Саят, Рымбек, Дулат, Қайрат, 
Маржан, Алтын, Еламан, Бауыржанның отбастары.

Бүгінде қай салада болса да белгілі бір дәрежеге жетіп, Бүгінде қай салада болса да белгілі бір дәрежеге жетіп, 
«екі тізгін, бір шылбырды» тең ұстап жүрген тұлға болсын, «екі тізгін, бір шылбырды» тең ұстап жүрген тұлға болсын, 
яки көп қатарлы көшке ілесіп, «екі қолға бір күрек» ұстап, яки көп қатарлы көшке ілесіп, «екі қолға бір күрек» ұстап, 
нәпақасын тауып жүрген жанның баршасы да ұлағатты нәпақасын тауып жүрген жанның баршасы да ұлағатты 
ұстаздар қауымының алдын көрген. Бұл – тасқа жазылған ұстаздар қауымының алдын көрген. Бұл – тасқа жазылған 
тарих іспеттес айнымайтын аксиома.тарих іспеттес айнымайтын аксиома.
Баршамыз да ала жазды ойынмен тауысып, қыркүйектің Баршамыз да ала жазды ойынмен тауысып, қыркүйектің 

1-і күні ақ жейдемізді киіп, сөмкемізді асынып, ұлы 1-і күні ақ жейдемізді киіп, сөмкемізді асынып, ұлы 
білім ордасының табалдырығынан аттадық. Оған дейін білім ордасының табалдырығынан аттадық. Оған дейін 
үйден ұзап аттап баспаған басымыз, әуелгіде жат ортаны үйден ұзап аттап баспаған басымыз, әуелгіде жат ортаны 
жатырқағанымыз да рас. Кейін баршамыз бір арнаға бет жатырқағанымыз да рас. Кейін баршамыз бір арнаға бет 
бұрып, бір бастаудан сусындап, 11 жылдың ішінде бір бұрып, бір бастаудан сусындап, 11 жылдың ішінде бір 
атаның баласындай болып кеттік. Міне, мектеп дегеніміз – атаның баласындай болып кеттік. Міне, мектеп дегеніміз – 
білімнің һәм татулықтың ордасы болса, ұстаз – шәкірттің білімнің һәм татулықтың ордасы болса, ұстаз – шәкірттің 

шаруашылығы көрмесіне жолдама берілді. Әлі есімде, шаруашылығы көрмесіне жолдама берілді. Әлі есімде, 
әкемнің алған медальдары көп болатын. Жарықтық, әкемнің алған медальдары көп болатын. Жарықтық, 
өзі де өткір, қақ-соқ та жұмысы жоқ, еңбекқор адам өзі де өткір, қақ-соқ та жұмысы жоқ, еңбекқор адам 
еді. Барлығымызды қатарымыздан қалдырмай оқытты, еді. Барлығымызды қатарымыздан қалдырмай оқытты, 
тоқытты. Амантай інімді Қарағанды мединститутына, тоқытты. Амантай інімді Қарағанды мединститутына, 
Есентайды Целиноградтың сельхоз институтына түсіріп, Есентайды Целиноградтың сельхоз институтына түсіріп, 
бір-бір мамандық алып берді. Амантай Көкшетауда бір-бір мамандық алып берді. Амантай Көкшетауда 
қызмет жасады. «Оқжетпес» шипажайында 20 жылға қызмет жасады. «Оқжетпес» шипажайында 20 жылға 
жуық басшылық жасап, құрметті еңбек демалысына жуық басшылық жасап, құрметті еңбек демалысына 
шықты.шықты.
Әкем екінші жолдасынан 2 ұл, 2 қыз сүйді. Атап айтсам, Әкем екінші жолдасынан 2 ұл, 2 қыз сүйді. Атап айтсам, 

Манат бауырым әскерде жүргенде қапияда бақилық Манат бауырым әскерде жүргенде қапияда бақилық 
болды. Ал, Сағат бауырым малдәрігерлік оқуын бітіріп, болды. Ал, Сағат бауырым малдәрігерлік оқуын бітіріп, 
ауданда талай жыл қызмет жасады. Төлеуғайша, Айтқайша ауданда талай жыл қызмет жасады. Төлеуғайша, Айтқайша 

ҰҰстаз –стаз –
лттыңлттың

стыныстыны
Қазақстанның халық әртісі Серке Қожамқұлов «Ұстаз» деген Қазақстанның халық әртісі Серке Қожамқұлов «Ұстаз» деген 

ұлағатты атауды естігенде, күні бүгінге дейін өзімді шәкірттей ұлағатты атауды естігенде, күні бүгінге дейін өзімді шәкірттей 
сезінемін» деген екен. Десе дегендей, ұстаз қай уақытта болса да, сезінемін» деген екен. Десе дегендей, ұстаз қай уақытта болса да, 
ұстаз мәртебесінде, биік дәрежеде қалуы керек. Осындайда солақай ұстаз мәртебесінде, биік дәрежеде қалуы керек. Осындайда солақай 
саясаттың тегеурініне ілініп кеткен отты ақын, қайраткер саясаттың тегеурініне ілініп кеткен отты ақын, қайраткер 
М.Жұмабаевтың «Алты Алаштың баласы бас қосса, төр – М.Жұмабаевтың «Алты Алаштың баласы бас қосса, төр – 
мұғалімдікі» деген тәмсілі ойға орала береді.мұғалімдікі» деген тәмсілі ойға орала береді.

сана-сезіміне сәуле шашар шамшырақ. сана-сезіміне сәуле шашар шамшырақ. 
Бүгін біз жоғарыда атап өткеніміздей, талай шәкірттің Бүгін біз жоғарыда атап өткеніміздей, талай шәкірттің 

зейінін ашып, таным көкжиегін кеңейткен, саналы зейінін ашып, таным көкжиегін кеңейткен, саналы 
ғұмырын балаға білім беру ісіне арнаған ұстаз жайлы ғұмырын балаға білім беру ісіне арнаған ұстаз жайлы 
аз-кем қалам сілтемекпіз. Әңгіме әлқиссасын орағытып, аз-кем қалам сілтемекпіз. Әңгіме әлқиссасын орағытып, 
алыстан шалып отырғанымыз да содан деп біліңіз.алыстан шалып отырғанымыз да содан деп біліңіз.
Тәуірбала Жақыпбекова өзінің өнегелі өмірін білімге, Тәуірбала Жақыпбекова өзінің өнегелі өмірін білімге, 

ұрпақ тәрбиесіне сарп еткен жан. Бүгінде сексеннің ұрпақ тәрбиесіне сарп еткен жан. Бүгінде сексеннің 
сеңгіріне шыққан аяулы ана деген шағында фәнидің сеңгіріне шыққан аяулы ана деген шағында фәнидің 
қызығы мен шыжығының дәмін татып, сан тараулы қызығы мен шыжығының дәмін татып, сан тараулы 
соқтықпалы соқпақты еңсеріп, бүгінде бала-шағасының соқтықпалы соқпақты еңсеріп, бүгінде бала-шағасының 
ортасында, өзінің қоңыр ғана тірлігін шүкір етіп отырған ортасында, өзінің қоңыр ғана тірлігін шүкір етіп отырған 
ғазиз қарт. Апамыз өмір тарихының парақтарына көз ғазиз қарт. Апамыз өмір тарихының парақтарына көз 
жүгірте отырып сөйлейді, сөйлегенде бүй дейді:жүгірте отырып сөйлейді, сөйлегенде бүй дейді:
– Мен Ақтоғай ауданына қарасты Сарытерек ауылында – Мен Ақтоғай ауданына қарасты Сарытерек ауылында 

1940 жылы 5 мамырда дүниеге келдім. Шешемнің 1940 жылы 5 мамырда дүниеге келдім. Шешемнің 
есімі – Рабан. Анадан 4 ұл, 3 қыз едік. Алайда, Алланың есімі – Рабан. Анадан 4 ұл, 3 қыз едік. Алайда, Алланың 
жазғанына қарсы шығар дәрмен бар ма?!. Екі ұл да жазғанына қарсы шығар дәрмен бар ма?!. Екі ұл да 
жасында шетінеп кетті. «Қырсық бір айналдырады, бір жасында шетінеп кетті. «Қырсық бір айналдырады, бір 
айналдырса, шыр айналдырады» деген. Кейін келе үлкен айналдырса, шыр айналдырады» деген. Кейін келе үлкен 
ұл мен менің алдымдағы апам дүниеден өтті. Соған ұл мен менің алдымдағы апам дүниеден өтті. Соған 
қарамастан анамыз кең пішілген жан еді. Тумысынан қарамастан анамыз кең пішілген жан еді. Тумысынан 
момын жан баршамызды адамгершілікке, туралыққа момын жан баршамызды адамгершілікке, туралыққа 
баулып өсірді. Соған қарай жаман болған жоқпыз. Кейін баулып өсірді. Соған қарай жаман болған жоқпыз. Кейін 
әлдекімнің алғысын алып жатсақ, анамыздың тәрбиесі әлдекімнің алғысын алып жатсақ, анамыздың тәрбиесі 
деп білдік. Ұмытып барам, нағашы жұртым – Көшкін, деп білдік. Ұмытып барам, нағашы жұртым – Көшкін, 
Орысбай руынан Әділбай, Мұхамедия, Рақымжан болып Орысбай руынан Әділбай, Мұхамедия, Рақымжан болып 
келеді. Сол уақытта, әсіресе, белі шойырылып, қабырғасы келеді. Сол уақытта, әсіресе, белі шойырылып, қабырғасы 
қайырылып, күні-түн қара жұмыс жасаған жандардың қайырылып, күні-түн қара жұмыс жасаған жандардың 
еңбегі жақсы бағаланатын еді. Анам біздің өңірде еңбегі жақсы бағаланатын еді. Анам біздің өңірде 
өсетін «Ақ бидайды» ору науқанына қатысып, «Үздік өсетін «Ақ бидайды» ору науқанына қатысып, «Үздік 
орақшы» атанды. «Ажал ғайып» деген сөз рас екен. Анам орақшы» атанды. «Ажал ғайып» деген сөз рас екен. Анам 
49 жасында төтеннен ауру киіп кетіп, ауыр науқастан 49 жасында төтеннен ауру киіп кетіп, ауыр науқастан 
бақилық болды. Сөйтіп, ойламаған жерден анамыздан бақилық болды. Сөйтіп, ойламаған жерден анамыздан 
айырылып, аңырадық та қалдық.айырылып, аңырадық та қалдық.
Ал, әкеме келер болсақ, 1904 жылы Сарытерек ауылы Ал, әкеме келер болсақ, 1904 жылы Сарытерек ауылы 

«Каганович» колхозында туған. Сол тұста енді-енді ірге- «Каганович» колхозында туған. Сол тұста енді-енді ірге- 
тасы бекіп жатқан жылқы шаруашылығының негізін тасы бекіп жатқан жылқы шаруашылығының негізін 
қалауға атсалысты. Ілгеріде айтқанымдай, сол заманда қалауға атсалысты. Ілгеріде айтқанымдай, сол заманда 
төккен тер, еткен еңбек жақсы еленді. Әкемнің күні-төккен тер, еткен еңбек жақсы еленді. Әкемнің күні-
түн жарғақ құлағы жастыққа тиместен, аттың жалында түн жарғақ құлағы жастыққа тиместен, аттың жалында 
жүріп жасаған жұмысы еленіп, екі мәрте Мәскеуге ауыл жүріп жасаған жұмысы еленіп, екі мәрте Мәскеуге ауыл 

сіңлілерім ұлдарын ұяға, қыздарын қияға қондырып, сіңлілерім ұлдарын ұяға, қыздарын қияға қондырып, 
бүгінде немерелерінің ортасында солардың қуанышын бүгінде немерелерінің ортасында солардың қуанышын 
қызықтап отыр. Ал, әңгіме әлпетін өзіме қарай бұратын қызықтап отыр. Ал, әңгіме әлпетін өзіме қарай бұратын 
болсам, мен мұғалімдікті Саран қаласындағы Абай болсам, мен мұғалімдікті Саран қаласындағы Абай 
атындағы педучилищені бітіріп шықтым. Алайда, атындағы педучилищені бітіріп шықтым. Алайда, 
тағдырдың маған жазған сынағы көп екен. Сол жылы тағдырдың маған жазған сынағы көп екен. Сол жылы 
тағы да ауыр қазамен бетпе-бет келдім. «Жазмыштан тағы да ауыр қазамен бетпе-бет келдім. «Жазмыштан 
озмыш жоқ» деген, тағдыр салды, біз көндік. Сөйтіп озмыш жоқ» деген, тағдыр салды, біз көндік. Сөйтіп 
жүргенде Алланың қалауымен 1961 жылы Амангелді жүргенде Алланың қалауымен 1961 жылы Амангелді 
Әзіхановпен дәм-тұзымыз жарасып, шаңырақ көтердік. Әзіхановпен дәм-тұзымыз жарасып, шаңырақ көтердік. 
Аужекең әріден айтатын болсам, Темірші болысының Аужекең әріден айтатын болсам, Темірші болысының 
биі Сүттібай бабамның 3-ші ұрпағы екен. Сөйтіп, отау биі Сүттібай бабамның 3-ші ұрпағы екен. Сөйтіп, отау 
құрып, үлкен өмір парағын бастадық. Үйдің де, қоғамның құрып, үлкен өмір парағын бастадық. Үйдің де, қоғамның 
да жұмысына бірдей үлгердік. Алғаш мұғалімдікті да жұмысына бірдей үлгердік. Алғаш мұғалімдікті 
«Еңбек» совхозында бастауыш мектептің ұстазы болып «Еңбек» совхозында бастауыш мектептің ұстазы болып 
бастадым. Сол арада тәжірибе жинадық, ысылдық. бастадым. Сол арада тәжірибе жинадық, ысылдық. 
Жолдасым сол мектептің директоры қызметін атқарып Жолдасым сол мектептің директоры қызметін атқарып 
жүріп, Қызыларай мектебіне директор болып ауысты. жүріп, Қызыларай мектебіне директор болып ауысты. 
Кейін келе, оқу ісінің меңгерушісі қызметін атқарды. Кейін келе, оқу ісінің меңгерушісі қызметін атқарды. 
Бертінге дейін сол жерден табан аудармай қызмет жасап, Бертінге дейін сол жерден табан аудармай қызмет жасап, 
зейнетке ілікті. Қызыларайдың халқы жақсы құрметтеді, зейнетке ілікті. Қызыларайдың халқы жақсы құрметтеді, 
сыйлады. Екеуіміз он баланы өсіріп, тәрбиеледік. Көштен сыйлады. Екеуіміз он баланы өсіріп, тәрбиеледік. Көштен 
қалдырмай, қалаған оқуын оқыттық. Қазір Аллаға шүкір қалдырмай, қалаған оқуын оқыттық. Қазір Аллаға шүкір 
деймін, әр балам өз алдына бір-бір шаңырақ. деймін, әр балам өз алдына бір-бір шаңырақ. 
Айтқандай, айта кеткен дұрыс болар, Қызыларай Айтқандай, айта кеткен дұрыс болар, Қызыларай 

мектебінің ұжымы бізге 2018 жылы ұлағатты ұстазымыз мектебінің ұжымы бізге 2018 жылы ұлағатты ұстазымыз 
Амангелді Әзіхановтың өзі сабақ берген химия кабинетін Амангелді Әзіхановтың өзі сабақ берген химия кабинетін 
заманға сай жабдықтап, ішкі жөндеу жұмысын жүргізіп заманға сай жабдықтап, ішкі жөндеу жұмысын жүргізіп 
берсе деген ұсыныс білдірді. Бұл ұсынысты балаларым берсе деген ұсыныс білдірді. Бұл ұсынысты балаларым 
хош алып, бәрі бірауыздан ақылдаса келе, бір жағадан хош алып, бәрі бірауыздан ақылдаса келе, бір жағадан 
бас, бір жеңнен қол шығарып, сол кабинетті қайта бас, бір жеңнен қол шығарып, сол кабинетті қайта 
жаңғыртып, сыныпты жолдасымның атына берді. жаңғыртып, сыныпты жолдасымның атына берді. 
Қазіргі уақытта Зәрухан қайнымның қызы, химия Қазіргі уақытта Зәрухан қайнымның қызы, химия 
пәнінің мұғалімі Әсем жетекшілік жасап отыр, – деп қарт пәнінің мұғалімі Әсем жетекшілік жасап отыр, – деп қарт 
анамыз, осыдан бір ғасыр ілгерідегі тарихтан басталған анамыз, осыдан бір ғасыр ілгерідегі тарихтан басталған 
әңгіменің желісін үзбестен, бүгінгі тарихпен ұштастырып әңгіменің желісін үзбестен, бүгінгі тарихпен ұштастырып 
барып, сөзін тәмамдады. барып, сөзін тәмамдады. 
Сөз соңында кеудесі көмбе ғазиз ана: «Мынадай Жаңа Сөз соңында кеудесі көмбе ғазиз ана: «Мынадай Жаңа 

Қазақстанда жақсы оқып, халқымыздың қалаулы ұлы, Қазақстанда жақсы оқып, халқымыздың қалаулы ұлы, 
елеулі қызы болып өсулеріңе тілектеспін. Менің жақсы елеулі қызы болып өсулеріңе тілектеспін. Менің жақсы 
өмірімді, жасымды берсін!» – деп батасын берді.өмірімді, жасымды берсін!» – деп батасын берді.

Е.АЙТЖАН.Е.АЙТЖАН.

Еңбек адамы

Құрметті де қадірлі Құрметті де қадірлі 
досымыз досымыз Смағұлова Төлеу Смағұлова Төлеу 

Шапибайқызы!Шапибайқызы!
Асқаралы 60 жасқа толған Асқаралы 60 жасқа толған 

мерейтойың құтты, қайырлы мерейтойың құтты, қайырлы 
болсын! Алпыс – талтүс. болсын! Алпыс – талтүс. 
Алда әлі талай асулар мен Алда әлі талай асулар мен 
белес-белдер бар. Саған белес-белдер бар. Саған 
мықты денсаулық, отбасыңа мықты денсаулық, отбасыңа 
амандық, баянды да бақытты амандық, баянды да бақытты 
өмір тілейміз. Айтулы асуда өмір тілейміз. Айтулы асуда 
көңілің қуанышта шалқып-көңілің қуанышта шалқып-

Құттықтаймыз!

тасып, тек биіктерге жетуіңе тілектеспіз. Әр күнің бақ-тасып, тек биіктерге жетуіңе тілектеспіз. Әр күнің бақ-
береке, айшықты мерекеге толы болсын. Арайлап атқан береке, айшықты мерекеге толы болсын. Арайлап атқан 
әр таңды зор қуаныш, тың құлшыныспен қарсы ала бер. әр таңды зор қуаныш, тың құлшыныспен қарсы ала бер. 
Отбасында тек жақсылықтар болып, немерелеріңнің Отбасында тек жақсылықтар болып, немерелеріңнің 
қызығын қызықтап, ұзақ өмір сүре  беруіңді Алла нәсіп қызығын қызықтап, ұзақ өмір сүре  беруіңді Алла нәсіп 
етсін.етсін.
Жұлдызың жалғассын ғасырларға,Жұлдызың жалғассын ғасырларға,
Ардақты дос, асыл жан, дара тұлға.Ардақты дос, асыл жан, дара тұлға.
Қуаныш құтты болып, бақ дарысын,Қуаныш құтты болып, бақ дарысын,
Өмірің толы болып шуақ нұрға.Өмірің толы болып шуақ нұрға.

Ақ тілекпен: кластастары – Мейрамгүл, Әлия Ақ тілекпен: кластастары – Мейрамгүл, Әлия 
Ахметулина, Болат-Күміс, Коля-Зәмза, Болат-Ахметулина, Болат-Күміс, Коля-Зәмза, Болат-

Бақша, Асқар-Гүлнар, Қайрат-Раушан. Бақша, Асқар-Гүлнар, Қайрат-Раушан. 

«Ақтоғай» несие серіктестігі» ЖШС құрылтай-«Ақтоғай» несие серіктестігі» ЖШС құрылтай-
шыларының жалпы жиналысы 07.02.2023 жылы сағат шыларының жалпы жиналысы 07.02.2023 жылы сағат 
15.00-де болады.15.00-де болады.
Күн тәртібінде төмендегі мәселелер қаралады:Күн тәртібінде төмендегі мәселелер қаралады:
1.Кредиттік серіктестік басқармасына қатысушы-1.Кредиттік серіктестік басқармасына қатысушы-

лардың жалпы жиналысының айрықша құзыретіне лардың жалпы жиналысының айрықша құзыретіне 
жатпайтын қаржы өнімдерін және өзге де ішкі жатпайтын қаржы өнімдерін және өзге де ішкі 
құжаттарды бекіту жөніндегі өкілеттіктерді беру құжаттарды бекіту жөніндегі өкілеттіктерді беру 
туралы.туралы.
2.Жарғыны жаңа редакцияда бекіту.2.Жарғыны жаңа редакцияда бекіту.
Құрылтайшылардың жалпы жиналысы Ақтоғай Құрылтайшылардың жалпы жиналысы Ақтоғай 

ауылы, Ә.Бөкейхан көшесіндегі №10 ғимаратта ауылы, Ә.Бөкейхан көшесіндегі №10 ғимаратта 
«Ақтоғай» несие серіктестігі» ЖШС мекемесінде «Ақтоғай» несие серіктестігі» ЖШС мекемесінде 
өтеді. Құрылтайшылардың жиналысқа толық өтеді. Құрылтайшылардың жиналысқа толық 
қатысуы сұралады. Шаруашылығын дамытуға несие қатысуы сұралады. Шаруашылығын дамытуға несие 
аламын деген шаруа қожалықтары мына телефонға аламын деген шаруа қожалықтары мына телефонға 
хабарласуы керек: 8 (71037) 2-18-21, 2-18-00, хабарласуы керек: 8 (71037) 2-18-21, 2-18-00, 
8 777 540 34 71. 8 777 540 34 71. 
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